
Uzun yýl lar Ço rum'un gün de min den ha va ala ný düþ me di. Za man za man ha va ala ný bir ta lep ola rak
gün de me gel di. Ba zen çe þit li il le re ha va ala ný ya pý la ca ðý gün de me gel di ðin de, Ço rum'a ne den

ya pýl mý yor eleþ ti ri le ri yük sel di. Ha va ala ný si ya si mal ze me ola rak da kul la nýl dý. Geç ti ði miz gün ler -
de Ço rum Va li si Ah met Ka ra, ha va ala ný ko nu sun da bir ça lýþ ma yap týr dý ðý ný açýk la dý ðýn da, Ço -

rum'un öz le mi ni duy du ðu ha va ala ný na ilk kez bu ka dar üst dü zey de sa hip le nil miþ ol du.
Üs te lik Ço rum'da ya rým kal mýþ bir ha va ala ný ya tý rý mý bu lu nu yor. Va li Ah met Ka ra,

ya rým ka lan ya tý rým üze rin den ya pý la cak bir ça lýþ may la Ço rum'un ha va ala ný nýn
ya pýl ma sý ný gün de me ge tir di. 5’DE

HA BE RÝN KIL ÇI ÐI

www.ke sin ka rar.com

İşte  Manşet;
Sizin derdiniz ne?

2’DE
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Ak Par ti Ço rum il teþ ki la tý Cum hur baþ ka ný Er -
do ðan'a 'Dik ta tör Bo zun tu su' di yen CHP

Ge nel Baþ ka ný Ke mal Ký lýç da roð lu hak kýn da
Cum hu ri yet sav cý lý ðý na suç du yu ru sun da bu -
lun du. Ak Par ti li ler, Ký lýç da roð lu'nun CHP ku -
rul ta yýn da ve grup top lan tý sýn da yap tý ðý ko -
nuþ ma lar da Cum hur baþ ka ný
Re cep Tay yip Er do ðan'a
ha ka ret et ti ði id di asýy la, çok
sa yý da di lek çe ile sav cý lý ða
þikâyet te bu lun du.  3’DE

Ço rum Em ni yet Mü dür lü ðü Si ber
Suç lar la Mü ca de le Þu be Mü dür -

lü ðün ce "Ban ka ve Kre di Kart la rý nýn Kö -
tü ye Kul la nýl ma sý su re tiy le ya rar

sað la ma" ola yý ile il gi li 2 fark lý
ad res te ger çek leþ ti ri len ope ras -

yon da 3 þa hýs ya ka lan dý. 3’DE

Ký lýç da roð lu'na suç du yu ru su Uya nýk sa tý cý do lan dý rý cý la rý 
boþ ko li ile ya ka lat tý

Yýl lar dýr Ço rum'un di le ge tir di ði ha va ala ný 
ko nu sun da Va li Ka ra bir adým at tý. Ha va ala ný

is te yen ler der in bir ses siz li ðe gö mül dü.

Ha va ala ný ciddiyetsizliği

Çorum Hava-alanı’na gider

Ço rum'un nü fu su düþ tü 
2015 yý lý ad re se da ya lý nü fus ka yýt sis te mi

so nuç la rý açýk lan dý. Bu yýl da Ço rum nü fus -
ta kan kay bet ti. 2014'te 527 bin 220 olan Ço -
rum il ge ne li nü fu su 2015'te 525 bin 180'e
ge ri le di. Þe hir mer ke zi nü fu su ise 250 bin 464
ol du. 2014 yý lý ile ký yas lan dý ðýn da
Ço rum mer kez nü fu su 6 bin 766
ki þi ar tar ken, il ge ne li nü fu su ise 2
bin 40 ki þi azal dý. 4’DE

TSO’ nun Güneş Enerjisi
Santrali üretime başladı

‘Ço rum lu ço cuk lar he pi mi zin dir’

Çorum’ da ilkler arasında yer alan proje, ayrıca Türkiye
genelindeki 365 Oda ve Borsa arasında da hayata geçiri-

len ilk proje olma özelliği taşıyor. Orta Karadeniz Kalkınma
Ajansı’ nın (OKA) Yenilenebilir Enerji Mali Destek Programı
kapsamında desteklenen projenin toplam bütçesi 940 bin
294.80 TL.  Projenin yüzde 75’ i olan 705 bin 221,10 TL’ si
OKA tarafından finanse edildi.  3’DE

Ver Mah ke me ye 
al ik ra mi ye yi 

5’DE

Geçtiğimiz ay yapılan Cumhuriyet Halk Partisi il
kongresinde il başkanlığına seçilen Hasan

Suvacı ve partili yöneticiler meslek odalarını ziyaret
etti. CHP’ liler ziyaret turunu dün Ticaret ve Sanayi
Odası ile başlattı. CHP İl Başkanı Hasan Suvacı ve il
yönetim kurulu üyeleri ziyaretlerinin ilkin-
de Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurlu
Başkanı Başka nı Çetin Başaranhıncal ile
görüştü. 2’DE

CHP il yönetiminden
TSO’ ya ziyaret 

Haf ta içi her gün sa bah 08.30 - 10.00 sa at le ri
ara sýn dan can lý ola rak ya yýn la nan prog ra mýn

dün kü ko nu ðu Ço rum Eði tim ci Sa na yi ci Ýþ Adam -
la rý Da ya nýþ ma Der ne ði (ÇE SÝ AD) Baþ ka ný Ka ra ca
ol du.  4’DE

Be le di yes por'da ha zýr lýk lar 
tam gaz de vam
Haf ta so nu ken di sa ha sýn da Dar dar nels por'u ko -

nuk ede cek olan Ço rum Be le di yes por bu ma çýn
ha zýr lýk la rý na dün de de vam et ti. Tek nik Di rek tör Ser -
dar Boz kurt ne za re tin de ya pý lan an tren man da tüm
fut bol cu la rý mýz ha zýr bu lun du. 8’DE

İmar aşkı
Çorum’ un en önemli sorununa İller Bankası el koydu.

Nazım İmar Planı yapımı yetkisini devralan İller Bankası,
planlama çalışmasının yapılması için gerekli olan deprem
riski tespitini ihale etti. İhaleyi alan firmanın Çorum’ da tek-
nik çalışmaları başlattığı açıklandı.  2’ DE

TDV'nin ye ni bi na sýn da 
Ýlk Va kýf top lan tý 
Ýl Müf tü sü Dr. Ah met Akýn baþ kan lý ðýn da ki ye ni hiz met bi -

na sýn da dü zen le nen ilk va kýf top lan tý sý na Yö ne tim Ku ru lu
Üye le ri; Mus ta fa Veh bi Kök lü ka ya, Ali Tuz cu, Mus ta fa Yað -
lý, Ýs met Ah lat çý, Ab dul lah To run, Er dal Bu lut, Hü se yin Er ci
ve TDV Ço rum Þu be Tem sil ci si Mus ta fa Er soy ka týl dý. 4’DE
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İşte  Manşet;
Çorum’ a Havaalanı lazım!
YOK HERİ ESSAH MI?

Çorum’ a Havaalanı lazım!
HE LA,HEE

Hava alanı isteyenler nerede?
Sağım, Solum Sobe

Sizin derdiniz ne?
Ahmet Sami Ceylan, Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt’ u da
yanına aldı, iki günde bir, bir bakanın yanında Çorumla
ilgili sorunları aktarıyor, Bakandan aldığı sözleri de Ço-
rumlularla basın aracılığı ile paylaşıyor. Fakat bu durum
bazılarını rahatsız etmişe benziyor. Burada sakıncalı iki
durum var biricisi bu görüşmelerde Salim Uslu yok,
ikincisi A.S.C  İle L.İ. C.K  birlikte hareket ediyor, neden-
dir bilmiyoruz Salim Uslu severler tarafından hoş karşı-
lanmıyor. Bakıyorlar her gün A.S.C ‘ den 3-5 haber gel-
miş Salim beyden 3-5 günde bir haber. Salim beye bir
şey diyemiyorlar bari A.S.C ‘  yi durduralım veya çalış-
malarını hafife alalım diye gayret ediyorlar. A.S.C ‘ ı
Çorumdan giden grubun ziyaret haberi var, yorumda
mealen “ yeter arkadaş, ne kadar çok hayırlı olusuna
gelen haberi var, bu zamanı boşa harcıyorsunuz biraz iş
yapın, Çorumun sorunları ile ilgilenin”  diyor. Bir kaç
gün sonra iki vekil bir bakan ziyareti yapmış ve bir ko-
nuda yatırım sözü almış, arkadaşlar bu haberin yoru-
muna da mealen “  Öyle söz verenleri çok gördük, laf-
lara karnımız tok”  demeye getirmiş. Ne yapsın vekiller,
gelene gelme mi desin, vatandaş da hayırlı olsun baha-
nesiyle gidiyor, bir sorununu anlatıp çözüm arıyor, ara-
masın mı? Vekillerde gitmiş, hayırlı olsun bahanesiyle
Çorumun sorununu anlatıyor, anlatmasın mı, bakandan
bir söz almışlar, paylaşmasın mı? Sizin derdiniz ne? 

A.S.C;  Ahmet Sami Ceylan

L.İ.C.K ;  Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt

Geçtiğimiz ay yapılan
Cumhuriyet Halk Partisi il kon-
gresinde il başkanlığına seçilen
Hasan Suvacı ve partili yöneti-
ciler meslek odalarını ziyaret
etti. CHP’ liler ziyaret turunu
dün Ticaret ve Sanayi Odası ile
başlattı. 
CHP İl Başkanı Hasan Suvacı ve
il yönetim kurulu üyeleri ziya-
retlerinin ilkinde Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurlu
Başkanı Başkanı Çetin
Başaranhıncal ile görüştü. 
Çetin Başaranhıncal, ziyarette
yaptığı konuşmada CHP’ nin
yeni il yönetimini tebrik etti.
CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı’ nın
Ticaret ve
Sanayi Odası
Meclisinde iki
dönemdir bir-
likte çalıştıkla-
rını belirterek,
iş dünyası içe-
risindeki isim-
lerin siyasete
yer almasın-
dan memnu-
niyet duyduk-
larını dile ge-

tirdi. 
Başaranhıncal, “ Hasan Suvacı
iki dönemdir beraber çalıştığı-
mız arkadaşımız. İş dünyasında
olan kişilerin siyasette er alması
bizim içini mutluluk verici.
Meselelerimizi ve sorunlarımızı
iletmede bizim için büyük bir
avantaj”  dedi. Önceliklerinin
Çorum meselesi olduğunu kay-
deden Başaranhıncal kendileri
için siyasetin ikinci planda oldu-
ğunu ifade etti.
CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı’ da Çorum için birlikte
hareket edeceklerini dile getire-
rek “ Öneli olan Çorum için bir-
likte olabilmemizdir”  dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi il kongresinde il baş-
kanlığına seçilen Hasan Suvacı ve partili yö-
neticiler meslek odalarına yönelik ziyaretleri
kapsamında Çorum Esnaf Odaları Birliğini de
ziyaret etti. 
CHP’ li yöneticiler ÇESOB Başkanı Yalçın
Kılıç ve oda başkanları ile bir araya geldi.
ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ziyarette yaptığı
konuşmada CHP İl Başkanlığına seçilen
Hasan Suvacı’ yı tebrik ederek “ CHP’ nin
yapısını iyi bilen bir kişi olarak inşallah başa-
rılı olursunuz”  dedi. Kılıç, CHP yeni il yöneti-
minin Çorum ve ülke için güzel çalışmalar
yapacağına inandığını söyledi. 

‘ YANGINA KARŞI TOP YEKÛN 
BİR ARADA OLMALIYIZ’  

ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ülkede yaşanan
Ortadoğu da yaşanan gelişmelere de deği-
nerek birlik ve beraberlik çağrısında bulun-
du. Birlik ve beraberliğe ihtiyacın olduğu bir
dönemin yaşandığına dikkat çeken Kılıç,
“ Terör var deniliyor ama ben savaş olduğu-
na inanıyorum. Burada hepimizin üzerine
görev düşüyor. Bu sorunları atlatmak için et
ve tırnak gibi olmamız gerektiğine inanıyo-
rum. Bu süreçte CHP’ ye de büyük görevler
düşüyor”  dedi. 
Ülkenin zor bir süreçten zor bir süreçten

geçtiğini belirten Kılıç, “ Bu yangın hepimizin
içine yanıyor. Allah birliğimiz beraberliğimizi
bozmasın. Burası Çorum’ un en büyük sivil
toplum örgütü. Bu camianın içinden
Alevisiyle, Sünnisiyle, Çerkesiyle, Kürdüyle
her kesimden insan var. Bizim siyasetle ilgi-
miz yok. CHP’ ye de, Ak Parti’ ye de,
MHP’ ye de aynı yakınlıktayız.  iyasetçileri-
miz siyasetini yapsın, STK’ lar olarak bizler
de memleketimiz için üzerimize düşeni ya-
palım. Vatanımıza milletimize sahip çıkmalı-
yız. Bu topraklar Çanakkale’ de mücadele
eden atalarımızın özverisiyle kazanıldı. Şehit-
lerimizin sayesinde bu günlere geldiğimizi
unutmayacağız. Memleketteki yangının bit-
mesi içi top yekûn bir arada olmamız gereki-
yor”  dedi.  

‘ KAVGA GÜRÜLTÜ İSTEMİYORUZ’

ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç siyasilere de
çağrıda bulundu. Proje üreten bir muhalefet
olması gerektiğine vurgu yapan Kılıç, “ Bizim
için mevcut hükümetin ne kadar önemli ise
muhalefette o kadar önemli.  Muhalefet par-
tilerinin sadece veryansın değil, proje üreten
siyaset yapmasını istiyoruz”  dedi.  
Artık televizyon ekranlarında kavga gürültü
görmek istemediklerini söyleyen Kılıç,
“ Cumhurbaşkanı ve başbakan hepimizin

başkanıdır. İnsanlar artık bir araya gelebilme-
lidir. Çorum sanayi şehri olarak sanayiden
uzaklaştırılmamalıdır. Hep beraber konuşup
ortak noktada buluşmalıyız. Bu noktada siya-
silere çok büyük görevler düşüyor”  şeklinde
konuştu.  CHP İl Başkanı Hasan Suvacı’ da
konuşmasında, geçmişte Bağ-Kur İl Müdür
olarak görev yaptığını ve esnafla sıcak diya-
loglar kuran bir kişi olduğunu söyledi.
Suvacı her zaman esnafın yanında olacakla-
rını, Çorum’ a ve esnafa katkı sunmaya hazır
olduklarını belirtti.  ÇESOB başkanı Yalçın
Kılıç’ ın birlik ve beraberlik çağrısına da des-
tek veren Hasan Suvacı, “ Birlik ve bütünlük
artık bir hasret haline geldi. Dış ve iç güçler
bizi birbirimizde ayırmaya, ötekileştirmeye
çalışıyor. Biz ne öteki olacağız, ne de öteki-
leştiren siyaset yapmayacağız diye halkımıza
yalan söylemeyeceğiz”  dedi.   Birlik ve be-
raberlik için Çorum’ da yaşayan herkesin
omzunda büyük bir yük olduğunu ifade
eden Suvacı, “ Dini, dili, ırkı ne olursa olsun
herkes bizim vatandaşımız. Dostluk ve kar-
deşlik adına elimizden ne geliyorsa onu ya-
pacağız. Cumhurbaşkanı da, başbakan da
bizim ancak ne söylediklerine bakmalıyız.
Yanlışa yanlış doğruya doğru diyebilmek
önemli. Ülkemiz için iyi bir şeyler yapılıyorsa
tebrik edeceğiz. Yanlışlık gördüğümüz za-
manda bunu dile getireceğiz. Bu hiçbir
zaman kavga ortamına çekilmeden olacak”
dedi. 

‘ EKONOMİDE ÜLKE İYİ 
DURUMDA DEĞİL’

Esnafımızın da her zaman yanında olacakla-
rını dile getiren hasan Suvacı, ekonomik
yönden ülkenin iyiye gittiği yönündeki söy-
lentinin doğru olmadığını savundu. Suvacı
“ Ülke o kadar iyi durumda değil. Bugün in-
sanların cebinden banka kredi kartını çekip
alsanız çoğu insanın ekmek parası yok.
Bankaya borcu olmayan kimse yok. Ülkenin
bu sarmaldan kurtulması için CHP’ nin pro-
jeleri vardı ancak biz söylediğimizde nasıl
yapacaksınız diyenler daha sonra bunları uy-
gulamaya koyabiliyor demektir. Doğru olan-
ların kabul edilmesi ve yapılması lazım”  şek-
linde konuştu.

CHP İl Başkanı Hasan Suvacı ve
yeni il yönetimi, ÇOSİAD’ ı ziyaret
ederek, ÇOSİAD Başkanı Bülent
Onur ve ÇOSİAD Yönetim Kurulu
Üyesi Mustafa Yağlı ile bir süre
görüştü. 
Dün gerçekleştirilen ziyarette CHP
İl Başkanı Hasan Suvacı, sanayici-
lerin ülke ekonomisine ve Çorum
ekonomisine büyük katkılarının
bulunduğunu belirterek, birlik ve
beraberlik içerisinde Çorum’ a
güzel şeyler yapmayı amaçladıkla-
rını söyledi. 
Suvacı, “ Türkiye’ nin birliğe bera-
berliğe kardeşliğe ihtiyacı var.
Sanayisi işvereni emekçisi hepsi
birbirine destek olarak huzur ve
barış içinde çalışmak ülkemize
zenginlikler kazandırmak peşinde-
yiz. Sizlere işlerinizde kolaylıklar di-
liyoruz. Ana muhalefet olarak ya-
pabileceğimiz elimizden ne geli-
yorsa sizlerin yanında olacağız”
dedi.  ÇOSİAD Başkanı Bülent
Onur, ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, CHP’ nin
Cumhuriyetin taşını temelini oluş-
turan bir parti olduğunu bu mana-
da son derece önemli olduğunu
vurguladı. Ortak paydanın Çorum

ve Türkiye olduğuna değinen
Onur, “ Bizde üreten kesim olarak
OSB olarak elimizden geleni yap-
maya çalışıyoruz. Bugünlerde sü-
kunete barışa çok ihtiyacımız var.
Keşke şu akan kanı bir an önce
durdurabilsek. Komşularımızda sı-
kıntı yaşamayan bir tane ülke yok.
Bölgemizle veya şehrimizle ilgili
çözülmesi gereken veya yapılma-
sında fayda gördüğümüz konuları
paylaşacağız. Bu konularda her
zaman destek aldık alacağımızı da
biliyoruz”  diye konuştu. 
ÇOSİAD Yönetim Kurulu Üyesi
Mustafa Yağlı ise siyasi partilerin
yan yana gelebiliyor olmasının çok
önemli olduğunu kaydederek,
“ Bu ülke bizim başka gidecek bir
yerimiz yok. Suriye orada karışmış
bizim ülkemize geliyor ama biz
Türk milleti olarak hiçbir yere sığı-
namayız. Biz kendi içimizde huzu-
ru mutluluğu tesis etmeliyiz. Yan
yana hepimizin bugün olduğu gibi
geliyor olmamız lazım. Bizim sizler
için verebileceğimiz şeyler varsa
biz her zaman yanınızdayız. Ortak
olarak sorunlarımızı birlikte payla-
şarak çözüm bulmamız lazım”
dedi.

ÇESOB’da birlik
beraberlik vurgusu

Çorum’ un en önemli sorununa İller Bankası el koydu. Nazım
İmar Planı yapımı yetkisini devralan İller Bankası, planlama ça-
lışmasının yapılması için gerekli olan deprem riski tespitini ihale
etti. İhaleyi alan firmanın Çorum’ da teknik çalışmaları başlattığı
açıklandı. 
Şimdiye kadar İmar ağırlıklı çalışmalar yapan belediyenin dep-
rem riski analizine sahip olmadan çalışması ise tartışmalı bir
konu. Ancak imar aşkının vatandaşa faturası herhangi bir afet
halinde ortaya çıkacak
Çalışma kapsamında arazide yapılacak sondaj ve jeofizik veriler
kullanılarak deprem riski açısından şehrin hangi bölgelerinin
imara uygun olduğu, nerelerin önlemler alınarak imara açılaca-
ğı, nerelerin imara açılması gerektiği ortaya çıkacak. Heyelan,
kaya düşmesi, su baskınında yerleşim yerlerinin nasıl etkilene-
ceği belirlenerek, zemin ve yerleşim yönünden sıkıntılı alanlar
ortaya çıkarılacak. Hazırlanacak jeoloji ve yerleşime uygunluk
haritaları, çalışma alanlarındaki zemin yapısını ortaya çıkaracak.
Çorum’ dan geçen Salhu Çayı kırığının nereden geçtiği ise bu
projenin tamamlanmasından sonra belirlenmiş olacak. Yapılan
bu çalışma Nazım İmar Planı esas olmak üzere yapılmaktadır.
Parsel bazına etütler belediye tarafından yapılacak. 

İmar aşkı
İmara uygun bölgeleri tespit etmek için

deprem riski araştırılacak. Şimdiye kadar
risk haritası imar çalışmalarında göz ardı

mı edildi sorusu gündeme geldi. 

CHP il yönetiminden
TSO’ ya ziyaret 

Cumhuriyet Halk Partisi yeni il yönetimi,
Ticaret ve Sanayi Odası’ nı ziyaret etti

CHP İl Örgütü kurduğu Yardımlaşma ve Dayanışma
Bürosu’ nu yeni adresine taşıyacak. 
Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Örgütü tarafından 2013 yı-
lında kurulan ve Bahçelievler Mahallesi İpeklik 1. Cadde
Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesi binası-
nın yanında bulunan Yardımlaşma ve Dayanışma Bürosu
yeni adresine taşınmak üzere kapatıldı.
CHP Çorum İl Örgütü tarafından kurulmuş olan Kültür
Merkezine taşınacak olan Yardımlaşma ve Dayanışma
Bürosu ihtiyaç sahiplerine çeşitli yardımları yapmaya yeni
adresinde devam edecek
Büronun kapatılması nedeniyle burada bulunan kıyafetler
Çorum'da yaşayan mülteci ailelerine dağıtılmak üzere
Çorum Belediyesi'ne teslim edildi.

CHP Yardımlaşma 
bürosunu taşıyor

CHP yeni yönetimi ÇOSİAD’ ı ziyaret etti

‘ Birlik ve beraberliğe
çok ihtiyacımız var’
Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı,

CHP’ nin yeni yönetimi ile birlikte Çorum
Organize Sanayi Bölgesi Sanayicileri ve

İşadamları Derneği’ ni (ÇOSİAD) ziyaret etti.

Cumhuriyet Halk Partisi il kongresinde il başkanlığına seçilen Hasan Suvacı ve partili yöneticiler
meslek odalarına yönelik ziyaretleri kapsamında Çorum Esnaf Odaları Birliğini de ziyaret etti. 

CHP’ liler ziyaret turunu dün Ticaret ve Sanayi Odası ile başlattı. 

CHP İl Başkanı Hasan Suvacı ve yeni il yönetimi, ÇOSİAD’ ı 
ziyaret ederek, ÇOSİAD Başkanı Bülent Onur ve ÇOSİAD Yönetim 

Kurulu Üyesi Mustafa Yağlı ile bir süre görüştü. 
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Ak Par ti Ço rum il teþ ki la tý Cum hur -
baþ ka ný Er do ðan'a 'Dik ta tör Bo zun -
tu su' di yen CHP Ge nel Baþ ka ný Ke -
mal Ký lýç da roð lu hak kýn da Cum hu ri -
yet sav cý lý ðý na suç du yu ru sun da bu -
lun du.
Ak Par ti li ler, Ký lýç da roð lu'nun CHP
ku rul ta yýn da ve grup top lan tý sýn da
yap tý ðý ko nuþ ma lar da Cum hur baþ -
ka ný Re cep Tay yip Er do ðan'a ha ka -
ret et ti ði id di asýy la, çok sa yý da di lek -
çe ile sav cý lý ða þikâyet te bu lun du. 
Top lu hal de ad li ye ye gel di ler.
Ak Par ti Ço rum Ýl Baþ ka ný Ru mi Be -
ki roð lu, Mer kez Ýl çe Baþ ka ný Ya þar
Anaç, ka dýn kol la rý ve genç lik kol la rý
üye le ri ile çok sa yý da il ve mer kez il -
çe yö ne tim ku ru lu üye le ri Ke mal Ký -
lýç da roð lu hak kýn da Cum hu ri yet
Baþ sav cý lý ðý na þikâyet te bu lun mak
üze re top lu hal de Ço rum Ad li ye si ne
git ti. 
'Cum hur baþ ka ný na ha ka ret id di asýy -
la' sav cý lý ða di lek çe ver di ler 
Ak Par ti li ler þikâyet di lek çe le rin de,
Ke mal Ký lýç da roð lu'nun Cum hur baþ -
ka ný Er do ðan'a yö ne lik, 'Dik ta tör bo -

zun tu su', 'Se nin için þe ref ve na mus
ne an la ma ge li yor? Ya adam gi bi ta -
raf sýz lý ðý ný ko rur sun ya da sa na na -
mus ve þe re fi ha týr la tý rým' þek lin de ki
ifa de le ri nin ha ka ret içer di ði ni ve suç
un su ru oluþ tur du ðu nu id dia ede rek
ge rek li ad li iþ lem le rin ya pýl ma sý ný ta -
lep et ti ler. 
Par ti li ler le bir lik te ad li ye bi na sý önün -
de ba sýn açýk la ma sý ya pan Ak Par ti
Ýl Baþ ka ný Ru mi Be ki roð lu, hal kýn
öz gür ira de si ile ya pý lan se çim ler de
Cum hur baþ ka ný se çi len bir li de re
yö ne lik bu ha ka ret ve aþa ðý la yý cý ifa -
de le re kar þý ses siz kal ma ya cak la rý ný
söy le di. Be ki roð lu, "Ak Par ti Ço rum
ai le si ola rak Cum hur baþ ka ný mý za
ya pý lan ha ka ret le il gi li suç du yu ru -
sun da bu lu nu yo ruz" de di. 
'Cum hur baþ ka ný na ha ka ret suç tur'
Ak Par ti'nin il, il çe, ka dýn kol la rý ve
genç lik kol la rý üye le ri nin ay rý ay rý
suç du yu run da bu lu na ca ðý ný be lir ten
Be ki roð lu, "Hal kýn öz gür ira de si ile
se çil miþ bir Cum hur baþ ka ný na kim -
se ha ka ret te bu lu na maz. Türk Ce za
Ka nu nun 299'un cu mad de sin de
Cum hur baþ ka ný na ha ka re tin suç ol -
du ðu açýk ça be lir til miþ tir. Ay rý ca,

Türk Ce za Ka nu nun 125 in ci mad -
de sin de de ha ka ret suç tur. Biz Ke -
mal Ký lýç da roð lu'nun Cum hur baþ ka -
ný mý zýn onur ve þe re fi ne yö ne lik bu
sal dý rý sý nýn kar þý lýk sýz kal ma ya ca ðý
inan cýy la suç du yu ru sun da bu lu nu -
yo ruz" de di.  Ço rum'un ya ný sý ra il -
çe ler de de bu þikâyet le rin ya pýl dý ðý ný
be lir ten Be ki roð lu,  her par ti li nin
ken di þah sý adý na þikâyet di lek çe si
ver di ði ni ifa de et ti. Be ki roð lu "Ke mal
Ký lýç da roð lu'nun üs lu bu na dik kat et -
me si ge rek ti ði ka na atiy le di lek çe le ri -
mi zi ve ri yo ruz" de di.   Ýþ te Ke mal Ký -
lýç da roð lu'nun Ku rul tay da ki o ko nuþ -
ma sý: "Dik ta tör bo zun tu su olan olan
adam. Se nin için þe ref ve na mus ne
an la ma ge li yor? Otu ra cak sýn bu nun
he sa bý ný ve re cek sin. Ya ta raf sýz lý ðý ný
ko rur sun, say gý gö rür sün. Ya da sa -
na her gün na mus ve þe ref kav ra mý -
ný ha týr la tý rým. Sen bu ye mi ni ni ye et -
tin? Ta raf sýz lý ðý ný ko ru maz san bu laf -
la rý aðýr laþ tý ra rak de vam et ti re ce ðim.
Bir de din dar ge çi ni yor -
sun. Ona gö re sa de ce o
din dar. Ýnanç lý adam da
na mus ve þe ref önem li -
dir" (Haluk SÖYLEMEZ)

Ký lýç da roð lu'na 
suç du yu ru su 

Ak Par ti Ço rum Ýl Baþ ka ný Ru mi Be ki roð lu

Ak Par ti Ço rum il teþ ki la tý Cum hur baþ ka ný Er do ðan'a 'Dik ta tör Bo zun tu su' di yen CHP Ge nel 
Baþ ka ný Ke mal Ký lýç da roð lu hak kýn da Cum hu ri yet sav cý lý ðý na suç du yu ru sun da bu lun du.

Ço rum Em ni yet Mü dür lü ðü Si ber Suç -
lar la Mü ca de le Þu be Mü dür lü ðün ce
"Ban ka ve Kre di Kart la rý nýn Kö tü ye Kul -
la nýl ma sý su re tiy le ya rar sað la ma" ola yý
ile il gi li 2 fark lý ad res te ger çek leþ ti ri len
ope ras yon da 3 þa hýs ya ka lan dý.
Ýs tan bul Em ni yet Mü dür lü ðü Si ber Suç -
lar la Mü ca de le Þu be Mü dür lü ðü'ne mü -
ra ca at eden Ö.K. isim li ku yum cu ken di
fir ma la rý na ait in ter net si te sin den kre di
kar tý ile alýþ ve riþ ya pan 3 ki þi den þüp -
he len di ði ni bil dir di. Do lan dý rý cý lýk ola yý -
nýn far ký na va ran ku yum cu, V.M, S.Ö.
ve M.Ö. isim li þa hýs la rýn baþ ka la rý nýn
kre di kar tý ile 7 fark lý si pa riþ ver dik le ri ni
an la yýn ca, Ço rum'a tes lim edil me si ge -
re ken ürün le rin ye ri ne, tes li mat ad re si ne
boþ ko li gön der di. Uya nýk sa tý cý, do lan -
dý rý cý la rýn po lis ta ra fýn dan ya ka lan ma sý ný
sað la mak için de po li se ih bar da bu lun -
du.  Do lan dý rý lan kre di kar tý sa hi bi nin
ise Kon ya'da ika met et ti ði or ta ya çýk tý.
Kre di kar tý sa hi bi F.Ö. ken di si ni te le fon -
la ara ya rak ban ka gö rev li si nin, ken di si -
ne ait kre di kar tý ile ku yum cu luk ve de -
ði þik baþ lýk lar da in ter net si te le ri üze rin -
den onay sýz har ca man ya pýl dý ðý ný bil dir -
me si üze ri ne do lan dý rýl dý ðý ný an la dý. F.Ö.
Kon ya Ýl Em ni yet Mü dür lü ðü Si ber Suç -
lar la Mü ca de le Þu be Mü dür lü ðü ne mü -
ra ca at et ti. 
Ço rum Va li li ði'nden ya pý lan açýk la ma ya
gö re, Ýs tan bul ve Kon ya em ni yet mü -
dür lü ðü ne ya pý lan mü ra ca at lar üze ri ne,

Ço rum Em ni yet Mü dür lü ðü Si ber Suç -
lar la Mü ca de le Þu be Mü dür lü ðü ekip le ri
þüp he li le ri ya ka la mak üze re boþ ko li le -
rin gön de ril di ði ad re se ope ras yon dü -
zen le di. Ço rum'da bu lun duk la rý be lir ti -
len 3 þüp he li nin ika met ad res le ri ni be lir -
le yen po lis, kar go þir ke ti þu be si ile ir ti -
ba ta geç ti. Ope ras yon da si pa riþ le ri al -
ma ya ge len M.Ö ve H.N. kar go þir ke ti
þu be sin de, S.Ö. isim li þa hýs ise be lir le -
nen ika met et ti ði ad res te ya ka lan dý. Po -

lis, S.Ö.'nün evin de yap tý ðý ara ma da
ba zý di ji tal ma ter yal ler ele ge çir di.  Gö -
zal tý na alý nan þüp he li ler Ço rum Cum hu -
ri yet Baþ sav cý lý ðý na çý kar týl dý. Ya þý kü -
çük olan H.N. Cum hu ri yet Sav cý lý ðýn da -
ki ifa de si nin ar dýn dan ser best bý ra ký lýr -
ken, di ðer M.Ö ile S.Ö isim li
þa hýs lar sevk edil dik le ri
mah ke me ce tu tuk la na rak
ce za evi ne tes lim edil di.
(Haluk SÖYLEMEZ)

Çorum’ da ilkler arasında
yer alan proje, ayrıca
Türkiye genelindeki 365
Oda ve Borsa arasında da
hayata geçirilen ilk proje
olma özelliği taşıyor. 
Orta Karadeniz Kalkınma
Ajansı’ nın (OKA)
Yenilenebilir Enerji Mali
Destek Programı kapsa-
mında desteklenen proje-
nin toplam bütçesi 940 bin
294.80 TL.  Projenin yüzde
75’ i olan 705 bin 221,10
TL’ si OKA tarafından finanse edildi. 
Güneş enerjisi santralinde anlık ortala-
ma 233 kw/h enerji üretilebiliyor.
Böylece TSO’ nun yeni hizmet binası ile
Fuar ve Sergi Kompleksi’ nin toplam
enerji ihtiyacını karşıladığı gibi, üretim
fazlasını da Ulusal Dolaşım Ağı’ na dahil
edilecek. 
Güneş enerjisi santralinde anlık ortala-
ma 233 kw/h enerji üretilmesinin plan-
landığını belirten TSO Başkanı Çetin
Başaranhıncal, Orta Karadeniz Kalkınma
Ajansı’ nın Yenilenebilir Enerji Mali
Destek Programı kapsamında destekle-
nen projenin toplam bütçesinin 940 bin
294 TL olduğunu, bunun yüzde 75’ inin
OKA tarafından finanse edildiğini belirtti.
Günümüzde enerjiye olan ihtiyacın art-
ması, enerjiyi stratejik öneme sahip bir
konu haline getirdiğine dikkat çeken
Başaranhıncal, “ Ülkemizin çözüm bek-
leyen en büyük sorunlarından bir tanesi

olan cari açığın da, büyük oranda enerji
ithalatından kaynaklandığı bilinmektedir.
Enerjide dışa bağımlılığı azaltmak anla-
mında ulusal bazda bir takım adımlar
atılsa da, henüz istenilen seviyeye geli-
nememiştir. Buradan hareketle hayata
geçirdiğimiz güneş enerjisi santrali pro-
jemiz, başarıyla tamamlanmış olup, üre-
time başlamıştır. Fuar kompleksinin çatı-
sında, yaklaşık 2500 metrekarelik alana
kurulan güneş enerjisi santralinin geri
dönüş süresi, toplam bütçesi üzerinden
hesaplandığında ortalama 10 yıl olarak
değerlendirilmektedir. Ancak söz konu-
su santral, yüzde 75 oranında OKA’ dan
hibe desteği ile hayata geçirilmesi nede-
niyle olup, yüzde 25’ i TSO tarafından
finanse edildi. Dolayısıyla güneş enerjisi
santrali projesinin geri dönüş süresi, or-
talama 2,5 yıl olarak öngörülüyor.  
Çorum’ da diğer kamu ya da özel
kurum ve kuruluşların bu tür yatırımlarla
kendi elektrik enerjilerini karşılamalarını,

bunun yanı sıra ilimizin
bölgemizde, bölgemizin
ülke genelinde ve ülke-
mizin de bölgesinde
elektrik üretim payının
yükselmesine katkı sağ-
lamasını temenni ediyo-
rum. Projenin Türkiye
enerji üretimine cüzi de
olsa bir katkı sağlayaca-
ğına olan inancımızla,
proje uygulama süreci-
nin ardından enerji üre-
timinin başladığını ka-
muoyuna duyururuz”
dedi. 

TSO’ nun Güneş Enerjisi
Santrali üretime başladı

Doğan Haber Ajansı (DHA)
Osmancık temsilcisi Mustafa
Ulusoy’ un 92 yaşındaki annesi
Rukiye Ulusoy yaşamını yitirdi.
Uzun bir süredir ra-
hatsızlığı nedeniyle
tedavi gören Rukiye
Ulusoy önceki gün
evinde aniden fena-
laşınca sağlık ekip-
lerine haber verildi.
Rukiye Ulusoy’ a
eve gelen sağlık
ekipleri ilk müdaha-
leyi yaptıktan sonra
Osmancık Devlet
Hastanesine kaldırıl-
dı. Osmancık Devlet
Hastanesi Acil

Servisinde de bir süre Rukiye
Ulusoy’ a kalp masajı yapılmasına
rağmen kurtarılamadı. Osmancık
Devlet hastanesi morguna kaldırı-

lan Rukiye Ulusoy
dün öğle namazına
müteakip kılınan
cenaze namazının
andından
Osmancık ilçe me-
zarlığında toprağa
verildi. Cenazeye
gazeteci Mustafa
Ulusoy’ un meslek-
taşları
ve ilçe
halkı ka-
tıldı. 

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası’ nın kendi elektrik enerjisini 
üretmek amacıyla geliştirdiği Güneş Enerjisi Santrali Projesi, 

kurulum sürecinin tamamlanmasının ardından üretime başladı. 

Çorum’ da ilkler arasında yer alan proje, ayrıca Türkiye genelindeki 
365 Oda ve Borsa arasında da hayata geçirilen ilk proje olma özelliği taşıyor. 

Projenin yüzde 75’ i olan 705 bin 221,10 TL’ si
OKA tarafından finanse edildi. 

Ulusoy’ un annesi 
Osmancık’ ta toprağa verildi 

Uya nýk sa tý cý do lan dý rý cý la rý boþ ko li ile ya ka lat tý
Baþ kan la rý na ait kre di kar tý bil gi le ri ni ele ge çi re rek, in ter net ten alýþ ve riþ yap tý ðý id dia edi len þüp he li ler Ço rum'da ya ka lan dý

Ço rum Em ni yet Mü dür lü ðü Si ber Suç lar la Mü ca de le Þu be Mü dür lü ðü ekip le ri 
þüp he li le ri ya ka la mak üze re boþ ko li le rin gön de ril di ði ad re se ope ras yon dü zen le di.

Rukiye Ulusoy dün öğle namazına müteakip kılınan cenaze 
namazının andından Osmancık ilçe mezarlığında toprağa verildi.

Rukiye Ulusoy 



29 OCAK 2016 CUMAGÜN DEMSay fa 4

Haf ta içi her gün sa bah 08.30 -
10.00 sa at le ri ara sýn dan can lý ola rak
ya yýn la nan prog ra mýn dün kü ko nu -
ðu Ço rum Eði tim ci Sa na yi ci Ýþ
Adam la rý Da ya nýþ ma Der ne ði (ÇE SÝ -
AD) Baþ ka ný Ka ra ca ol du. 
Ka ra ca prog ram da ÇE SÝ AD'ýn Ýs tan -
bul'da ya þa yan Ço rum lu Eði tim ci
Sa na yi ci ve Ýþ Adam la rý ta ra fýn dan
Ço rum'un ta ný tý mý ný yap mak ve þeh -
rin de ðer le ri nin ta ný tý mý na kat ký da
bu lun mak ama cýy la ku rul du ðu nu di -
le ge ti re rek, ku ru lu þu muz dan be ri
her plat form da Ço rum lu nun ol du ðu
her yer de ol ma ya so run la rý olan
hem þe ri le ri mi zin ya nýn da ol ma ya
ça lýþ týk de di. 
Ýs tan bul'da öð re nim gö ren üni ver si -
te öð ren ci le ri ne dü zen li burs ver dik -
le ri ni söy le yen Ka ra ca, "ço cuk la rý -
mý zýn tüm so run la rýy la ya kýn dan il gi -

le ni yo ruz. Her eði tim dö ne mi nin ba -
þýn da öð ren ci le ri mi zi bi ze burs için
mü ra ca at eder, biz þe hit, ga zi ço -
cuk la rý ve fa kir ai le le rin ço cuk la rý na

burs ve ri yo ruz. Üni ver si te de oku yan
ço cuk la rý mýz bu kri te rin ya nýn da alt -
tan ders le ri nin ol ma ma sý ve her han -
gi bir ya sa dý þý ey le mi nin için de ol -
ma ma sý ko þu luy la biz den burs alýr -
lar. Sa de ce burs ver mek le kal mý yo -
ruz, öð ren ci le ri miz çe þit li za man lar -
da bir ara ya top lu yo ruz, on la rý ya -
kýn dan ta ný yo ruz, ken di ço cuk la rý -
mýz la na sýl il gi le ni yor san burs ver di -
ði miz öð ren ci le ri miz le de ay ný þe kil -
de il gi le ni yo ruz" de di.
ÇE SÝ AD Baþ ka ný Meh met Ka ra ca,
ay ný za man da Ço rum ta ný tým fa ali -
yet le ri ni de yap týk la rý ný di le ge ti re -
rek, Ço rum'a çe þit li ve si le ler le kül tü -
rel ge zi ler dü zen li yo ruz, di ðer ta raf -
tan Ço rum da çe þit li il çe ve bel de le -
rin okul la rý na kü tüp ha ne ka zan dýr dýk
de di.
Önü müz de ki dö nem ya pý la cak ça -

lýþ ma lar hak kýn da da bil gi
ve ren ÇE SÝ AD Baþ ka ný
Ka ra ca, Bos na Her sek,
Ma ke don ya, Ko so va, Sýr -
bis tan'ý içi ne alan bir ge zi
prog ra mý yap týk la rý ný ifa -
de ede rek, bu ge zi de ora -
lar da bu lu nan Os man lý
eser le ri ni ço cuk la rý ma ta -
nýt ma yý he def li yo ruz.
Sun gur lu Ýl çe si'nde "bir
di lek tut" isim li pro jey le Ýl -
çe miz de ki öð ren ci le ri mi -
zin bi sik let, tab let ben ze ri
is tek le ri ni ala ca ðýz, son -
ra sýn da on la rý bu di lek le ri -
ni ye ri ne ge ti -
re ce ðiz" de di.   

(Haluk 
SÖYLEMEZ)

Ýl Müf tü sü Dr. Ah met
Akýn baþ kan lý ðýn da ki ye -
ni hiz met bi na sýn da dü -
zen le nen ilk va kýf top -
lan tý sý na Yö ne tim Ku ru lu
Üye le ri; Mus ta fa Veh bi
Kök lü ka ya, Ali Tuz cu,
Mus ta fa Yað lý, Ýs met Ah -
lat çý, Ab dul lah To run,
Er dal Bu lut, Hü se yin Er -
ci ve TDV Ço rum Þu be
Tem sil ci si Mus ta fa Er -
soy ka týl dý.
Ge nel va kýf de ðer len dir -
me le ri nin ya pýl dý ðý va kýf
top lan tý sýn da; 2016 yý lýn -
da ya pý la cak lar, ye ni hiz -
met bi na sý nýn du ru mu, Hac ve Um re gi bi
ko nu lar gö rü þül dü. Yö ne tim ku ru lu üye le ri
top lan tý son ra sý ye ni hiz met bi na sý ný ye rin -
de in ce le di. TDV Ço rum Þu be Baþ ka ný Dr.
Ah met Akýn, ye ni hiz met bi na sý nýn ha yýr lý
hiz met le re ve si le ol ma sý ný te men ni ede rek
TDV Ço rum Þu be si nin ya pý mýn da eme ði
ge çen her ke se te þek kür et ti. Akýn, "Yö ne -
tim ola rak ye ni va kýf hiz met bi na mý zýn Ço -
rum'a ve Ço rum hal ký na ha yýr lý ol ma sý ný
Yü ce Al lah'tan te men ni edi yo ruz" de di.

TDV Ço rum Þu be si ye ni hiz met bi na sýn -
da, din gö rev li le ri ne ve Kur'an kur su öð re -
ti ci le ri ne ye ter li lik kurs la rý, yüz yü ze va az
kurs la rý, eði tim se mi ner le ri ve ri li yor. Ay rý -
ca için de Hac ve Um re bü ro su da bu lu nan
va kýf þu be sin de, va tan daþ la rýn da ra hat lýk -
la ge le bi le cek le ri, soh bet ede bi le cek le ri
mekânlar oluþ tu rul muþ tur. Res mi açý lý þýn
iler le yen ta rih ler de dü þü nül dü ðü va kýf þu -
be si, þim di den va tan daþ la ra hiz met ver -
me ye baþ la dý.

2015 yý lý ad re se da ya lý nü fus ka yýt sis te mi
so nuç la rý açýk lan dý. Bu yýl da Ço rum nü -
fus ta kan kay bet ti. 2014'te 527 bin 220
olan Ço rum il ge ne li nü fu su 2015'te 525
bin 180'e ge ri le di. Þe hir mer ke zi nü fu su
ise 250 bin 464 ol du. 2014 yý lý ile ký yas -
lan dý ðýn da Ço rum mer kez nü fu su 6 bin
766 ki þi ar tar ken, il ge ne li nü fu su ise 2 bin
40 ki þi azal dý 

ÝL GE NE Lİ NÜ FU SU MUZ 
YÜZ DE 3,9 AZAL DI 

TÜ ÝK 2015 yý lý nü fus so nuç la rý ný açýk la dý.
Ad re se Da ya lý Nü fus Ka yýt Sis te mi So -
nuç la rý'na gö re, Ço rum'un il ge ne li nü fu su
31 Ara lýk 2015 ta ri hi iti ba rýy la 525 bin 180
ki þi ol du. Ço rum'un nü fu su geç ti ði miz yý la
gö re yüz de 3,9 ya ni 2 bin 40 ki þi azal dý. 
Ço rum göç ver me ye de vam edi yor 
TÜ ÝK ra kam la rý na gö re, Ço rum'da il ve il -
çe mer kez le rin de ya þa yan la rýn top lam nü -
fu su 374 bin 976'dan 381 bin 303'e çýk tý.
Bel de ve köy ler de ya þa yan la rýn nü fu su
ise  152 bin 244'den  143 bin 877 ki þi ye
ge ri le di.  Bu ra kam ise köy den ken te göç
ar tý þý ný or ta ya koy du.  

KÖY LER DE NÜ FUS AZA LI YOR, 
MER KEZ DE AR TI YOR

Ço rum 2014 yý lý top lam nü fu su 527 bin
220, 2015 yý lý top lam nü fu su 525 bin 180
Ýl ve il çe mer kez le ri nü fu su 2014 yý lý 374
bin 979, 2015 yý lý 381 bin 303 Bel de ve
köy ler top lam nü fu su 2014'te 152 bin
244, 2015 yý lý 143 bin 877 Ço rum il ge ne -
li nin nü fus ar týþ hý zý 2013-2014 yýl la rý ara -
sýn da -9,2 iken 2014-2015 yýl la rý ara sýn da

-3,9 ol du.
Nü fu su ar tan tek il çe Or ta köy
Ço rum'da nü fu su ar tan tek yer Ço rum
mer kez ve Or ta köy ol du. En çok nü fus
kay be den il çe ise Oðuz lar ve Do dur ga ol -
du. 2015 yý lýn da Oðuz la il çe si nin nü fu su
yüz de 71,4, Do dur ga'nýn nü fu su yüz de
55 ge ri le di. 
2015 yý lý il çe le re gö re nü fus so nuç la rý be
bir ön ce ki yý la gö re de ði þim oran la rý þu
þe kil de ol du; 
Yýl la ra gö re ba kýl dý ðýn da ise Ço rum'un il
ge ne li nü fu su son 10 yýl da 549 bin
828'den 525 bin 180'e ge ri le di. 2007 yý -
lýn dan bu yý la ka dar il ge ne li nü fu sun da ki
azal ma ora ný yüz de 5, ya ni 24 bin 648 ki þi
ol du. 
Ço rum'un yýl la ra gö re Ço rum'un nü fu su
þöy le;  2007: 549 bin 828, 2008: 545 bin
444, 2009: 540 bin 704, 2010: 535 bin
405, 2011: 534 bin 578, 2012: 529 bin
975, 2013: 532 bin 080, 2014:  527 bin
220, 2015: 525 bin 180 Ço rum'da ka dýn
nü fu su da ha faz la TÜ ÝK'in ad re se da ya lý
nü fus ka yýt sis te mi ve ri le ri ne gö re Ço -
rum'da ka dýn ve er kek oran la rý da bel li ol -
du. Ço rum'da ka dýn nü fu su er kek le re gö -
re da ha faz la. Ýl ge ne li nü fu su nun 259 bin
993'i er kek, 265 bin 187'i ka dýn lar dan
oluþ tu. Bu na gö re Ço rum'da ki ka dýn nü -
fu su er kek le re gö re 5 bin 194 ki þi da ha
faz la ol du. 
Kom þu il ler de nü fus ar tý þý ise þu þe kil de;
Amas ya yüz de 0,8 art tý. Kas ta mo nu yüz -
de 10 art tý. Sam sun yüz de 7,8 art tý. Çan -
ký rý yüz de 14,3 azal dý. To kat yüz de 6,6
azal dý. Yoz gat yüz de 30,8 azal dý. Ký rýk ka le
yüz de 3,0 azal dý.

TÜR KİYE NÜ FU SU 78 
MİL YON 741 BİN 53

Ad re se Da ya lý Nü fus Ka yýt Sis te mi So -
nuç la rý'na gö re, Tür ki ye nü fu su ise 31
Ara lýk 2015 ta ri hi iti ba rýy la 78 mil yon 741
bin 53 ki þi ol du.
Tür ki ye'de ika met eden nü fus 2015 yý lýn -
da, bir ön ce ki yý la gö re 1 mil yon 45 bin
149 ki þi art tý. Er kek nü fu sun ora ný %50,2
(39 mil yon 511 bin 191 ki þi), ka dýn nü fu -
sun ora ný ise %49,8 (39 mil yon 229 bin
862 ki þi) ola rak ger çek leþ ti.
Tür ki ye'nin yýl lýk nü fus ar týþ hý zý, bin de
13,4 ola rak ger çek leþ ti.  Yýl lýk nü fus ar týþ
hý zý 2014 yý lýn da ‰13,3 iken, 2015 yý lýn da
‰13,4 ol du. Ýl ve il çe mer kez le rin de ya -
þa yan la rýn ora ný %92,1 ol du.  Ýl ve il çe
mer kez le rin de ika met eden le rin ora ný
2014 yý lýn da %91,8 iken, bu oran 2015
yý lýn da %92,1'e yük sel di. Bel de ve köy ler -
de ya þa yan la rýn ora ný ise %7,9 ola rak
ger çek leþ ti. 
Ýs tan bul'da ika met eden nü fus bir ön ce ki
yý la gö re %2 ar týþ gös ter di
Tür ki ye nü fu su nun %18,6'sý nýn ika met et -
ti ði Ýs tan bul, 14 mil yon 657 bin 434 ki þi ile
en çok nü fu sa sa hip olan il ol du. Bu nu sý -
ra sýy la %6,7 (5 mil yon 270 bin 575 ki þi) ile
An ka ra, %5,3 (4 mil yon 168 bin 415 ki þi)
ile Ýz mir, %3,6 (2 mil yon 842 bin 547 ki þi)
ile Bur sa ve %2,9 (2 mil yon 288 bin 456
ki þi) ile An tal ya il le ri ta kip et ti. Bay burt ili
ise 78 bin 550 ki þi ile en az nü fu sa sa hip il
ol du.  Tür ki ye nü fu su nun or tan ca ya þý
yük sel di.  Ül ke miz de 2014 yý lýn da 30,7
olan or tan ca yaþ, 2015 yý lýn da ön ce ki yý la
gö re ar týþ gös te re rek 31 ol du. Or tan ca
yaþ er kek ler de 30,4 iken, ka dýn lar da 31,6
ola rak ger çek leþ ti. Or tan ca ya þýn en yük -
sek ol du ðu il ler sý ra sýy la Si nop (39,3), Ba -
lý ke sir (38,8) ve Kas ta mo nu (38,3) iken, en
dü þük ol du ðu il ler ise sý ra sýy la Þan lý ur fa
(19,3), Þýr nak (19,5) ve Að rý (20,3)'dýr.
Ça lýþ ma ça ðýn da ki nü fu sun ora ný bir ön -
ce ki yý la gö re de ðiþ me di.  Ül ke miz de 15-
64 yaþ gru bun da bu lu nan (ça lýþ ma ça ðýn -
da ki) nü fu sun ora ný 2015 yý lýn da, bir ön -
ce ki yýl da ol du ðu gi bi %67,8 (53 mil yon
359 bin 594 ki þi) ola rak ger çek leþ ti. Ço -
cuk yaþ gru bun da ki (0-14) nü fu sun ora ný
ise %24'e (18 mil yon 886 bin 220 ki þi)
ge ri ler ken, 65 ve da ha yu ka rý yaþ ta ki nü -
fu sun ora ný da %8,2'ye (6 mil yon 495 bin
239 ki þi) yük sel di. Nü fus yo ðun lu ðu ola -
rak ifa de edi len "bir ki lo met re ka re ye dü -
þen ki þi sa yý sý", Tür ki ye ge ne lin de 2014
yý lý na gö re 1 ki þi ar ta rak 102 ki þi ol du. Ýs -
tan bul, ki lo met re ka re ye dü þen 2 821 ki þi
ile nü fus yo ðun lu ðu nun en yük sek ol du ðu
ili miz ol du. Bu nu sý ra sýy la; 493 ki þi ile Ko -
ca eli, 347 ki þi ile Ýz mir ve 283 ki þi ile Ga zi -
an tep ta kip et ti. Nü fus yo ðun lu ðu en az
olan il ise bir ön ce ki yýl da ol du ðu gi bi, ki -
lo met re ka re ye dü þen 12 ki þi ile Tun ce li
ol du.  Yü zöl çü mü ba ký mýn dan ilk sý ra da
yer alan Kon ya'nýn nü fus
yo ðun lu ðu 55, en kü çük yü -
zöl çü mü ne sa hip Ya lo va'nýn
nü fus yo ðun lu ðu ise 275
ola rak ger çek leþ ti.

‘Ço rum lu ço cuk lar he pi mi zin dir’
ÇE SÝ AD Yö ne tim Ku ru lu Baþ ka ný Meh met Ka ra ca ÇRT'de ya -
yýn la nan Ay han Ay ka nat ile Gü nün Ýçin den prog ra mý na ka týl dý

ÇE SÝ AD Baþ ka ný Mehmet Ka ra ca

Haf ta içi her gün sa bah 08.30 - 10.00 sa at le ri ara sýn dan can lý ola rak ya yýn la nan prog ra mýn dün kü
ko nu ðu Ço rum Eði tim ci Sa na yi ci Ýþ Adam la rý Da ya nýþ ma Der ne ði (ÇE SÝ AD) Baþ ka ný Ka ra ca ol du. 

TDV'nin ye ni bi na sýn da 
Ýlk Va kýf top lan tý 
Tür ki ye Di ya net Vak fý (TDV) Ço rum Þu be si Yö ne tim Ku ru lu Üye le ri
2016 yý lý nýn ilk va kýf top lan tý sý ný ye ni açý lan mer kez Ulu ca mii ci va rý

Os man cýk Cad de sin de ki ye ni hiz met bi na sýn da ger çek leþ tir di.

Ço rum'un nü fu su düþ tü 

CHP yeni İl Yönetimi, Türkiye
Emekliler Derneği Çorum Şu-
besi’ ne nezaket ziyaretinde
bulundu. Dün gerçekleştirilen
ziyarete CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı, Başkan Yardımcıları
Kenan Özcan, Yüksel Aydemir,
Yönetim Kurulu Üyeleri Aynur
Keser ile Metin Aslıhak,
Sekreter Cihat Ejder ve
Sayman Umut Erdem katıldı.
Ziyarette Türkiye Emekliler
Derneği Çorum Şube Başkanı
Hıdır Kınıklı ile bir süre görü-
şen CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı, emeklilerin sorunlarını bildiklerini
söyledi. Türkiye’ de emeklilerin büyük sı-
kıntılar çektiğini anlatan Suvacı, parti ola-
rak emeklilere gerekli desteği vereceklerini
ifade etti.
Türkiye Emekliler Derneği Çorum Şube
Başkanı Hıdır Kınıklı ise gerçekleştirdikleri
ziyaretten dolayı Suvacı’ ya ve beraberin-

dekilere teşekkür etti. Türkiye Emekliler
Derneği’ nin konut projesiyle ilgili son aşa-
maları Suvacı’ ya ve beraberindekilere ak-
taran Kınıklı, Cumhuriyet Halk Partisi’ nin
emekçilikten geldiğini belirtti. Kınıklı,
“ Sizin bizim sorunlarımızı anladığınızı bili-
yoruz. Bize her türlü desteği vereceğinizi
de biliyoruz”  diye konuştu.

CHP’ den emeklilere ziyaret
Cumhuriyet Halk Partisi yeni il yönetimi, Türkiye
Emekliler Derneği Çorum Şubesi’ ni ziyaret etti

CHP yeni İl Yönetimi, Türkiye Emekliler Derneği 
Çorum Şubesi’ ne nezaket ziyaretinde bulundu. 
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Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi
sonuçları açıklandı. Türkiye İstatistik
Kurumu (TUİK) verilerine göre
Sungurlu nüfusu 31 Aralık 2015 tari-
hi itibarıyla 50.214'e geriledi.
2014 yılında ilçe merkezi 31.986
olurken bu rakam 2015 yılında
31.568'e geriledi. 2014 yılında köyler-

le birlikte toplam nüfus 51.975 olur-
ken bu rakam 2015'de 50.214'e
düştü. Sungurlu her geçen gün göç
vermeye devam ediyor ve nüfusu
azalıyor. İlçe ekonomik ve sosyal an-
lamda büyümediği sürece vatandaş-
lar başka şehirlere göçmeye devam
edecek.

Uzun yýl lar Ço rum'un gün de min den ha -
va ala ný düþ me di. Za man za man ha va -
ala ný bir ta lep ola rak gün de me gel di.
Ba zen çe þit li il le re ha va ala ný ya pý la ca ðý
gün de me gel di ðin de, Ço rum'a ne den
ya pýl mý yor eleþ ti ri le ri yük sel di. Ha va ala -
ný si ya si mal ze me ola rak da kul la nýl dý. 
Geç ti ði miz gün ler de Ço rum Va li si Ah -
met Ka ra, ha va ala ný ko nu sun da bir ça -
lýþ ma yap týr dý ðý ný açýk la dý ðýn da, Ço -
rum'un öz le mi ni duy du ðu ha va ala ný na
ilk kez bu ka dar üst dü zey de sa hip le nil -
miþ ol du. Üs te lik Ço rum'da ya rým kal -
mýþ bir ha va ala ný ya tý rý mý bu lu nu yor.
Va li Ah met Ka ra, ya rým ka lan ya tý rým
üze rin den ya pý la cak bir ça lýþ may la Ço -
rum'un ha va ala ný nýn ya pýl ma sý ný gün -
de me ge tir di.

MEV CUT DU RUM 

Dö ne min Mil let ve ki li Ad nan Tür koð -
lu'nun bü yük gay ret le riy le 1994 yý lýn da
Plan Büt çe Ko mis yo nu'ndan Ço rum
Ha va ala ný için kay nak ay rýl dý. Ay rý lan
kay nak Ço rum Ýl Özel Ýda re si ne ak ta rýl -

dý. Ay ný za man da Köy Hiz met le ri haf ri -
yat ça lýþ ma sý na baþ la dý. Baþ lan gýç ta
kü çük bir ha va ala ný dü þü nü lür ken da ha
son ra Char ter Uçak la rý nýn ini þi ne uy gun
þe kil de pro je len di ril di ve 1996 yý lýn da
Ço rum Ha va ala ný nýn in þa atý yüz de 20
nin üze rin de ta -
mam lan mýþ ol du. 
Bu gün, yüz de 20
nin üze rin de in þa atý
ta mam lan mýþ olan
Ço rum Ha va ala ný, Ýl
Özel Ýda re si ne tah sis li
du rum da. Ýl Özel Ýda re -
sin de bu lu nan büt çe den
ay rýl mýþ olan kay nak her yýl
so nun da bir son ra ki yý la
dev re di li yor.  Ha li ha zýr da
Ço rum Ha va ala ný na har can -
mak üze re bir kay nak Ýl
Özel Ýda re si nin büt -

çe sin de mev cut.
Alt ya pý ya tý rým la rýy la il gi li geç miþ te ya -
pýl mýþ mü te ah hit lik ça lýþ ma sý nýn ol du -
ðu nu göz ar dý et me mek ge re ki yor. 

UN VAR, ÞE KER VAR, 
HEL VA YA PA CAK US TA YOK

Ha zýr da alt ya pý ya tý rým la rýy la il gi li mü te -
ah hit lik ça lýþ ma sý da mev cut ken, Ha va -
ala ný'nýn in þa atý nýn de vam et ti ril me me si
ve sa hip çý kýl ma ma sý çok sa yý da so ru
iþa ret le ri ni gün de me ge ti ri yor.

Ýl Özel Ýda re si nin büt çe sin de her yýl

dev re den Ha va ala ný için ay rýl mýþ pa ra -
nýn ol ma sý, bir an lam da Özel Ýda re'nin
pro je nin asýl sa hi bi ol du ðu nu da or ta ya
ko yu yor. Ýl Özel Ýda re si'nin büt çe si ni
be lir le yen Ýl Ge nel Mec li si'nin Ha va ala -
ný büt çe si ni art týr ma sý ge re ki yor. 

VA Lİ HA VA ALA NI YA PA LIM 
DE Dİ, ÇO RUM SUS TU 

Ço rum Va li si Ah met Ka ra dü zen le di ðin
ba sýn top lan tý sýn da ko nuy la il gi li ça lýþ -
ma yap tý ðý ný ve tak si uçak lar için da hi
ol sa ya rým ka lan ya tý rý mýn ta mam lan -
ma sý na ça lý þa ca ðý ný söy le me siy le bir lik -
te Ha va ala ný is te yen ler sus tu.
Ulaþ týr ma Ba ka ný'ný eleþ ti ren ler, Va li
Ka ra'nýn Ço rum Ha va ala ný ça lýþ ma sý nýn
ye ni ol ma dý ðý ný söy le ye rek ya pý lan
ça lýþ ma yý de ðer siz leþ tir me ye ça lý -
þan lar, her fýr sat ta çev re il le ri
em sal gös te re -

rek Ço rum'un ha va ala ný nýn ol ma sý ný da
eleþ ti ri ko nu su ya pý yor lar dý.
Ço rum Ýþ Dün ya sý, Si vil Top lum Ku ru -
luþ la rý, Si ya set çi le ri ba zý ba sýn ku rum la -
rý iþ cid di ye bi nin ce her han gi bir des tek
açýk la ma sý ný yap mak tan ge ri du run ca
akýl la ra ge len so ru iþa ret le ri ni þu þe kil de
sý nýf lan dýr mak müm kün.
Si ya set çi ler den çe ki nen ler:  Ço rum'a
ya pý lan tüm dev let ya tý rým la rý ný ken di le ri
yap mýþ gi bi sa hip le nen ki mi si ya set çi le -
rin gös te re ce ði tep ki le rin den çe ki ni li -
yor. Ço rum Va li si Ah met Ka ra'ya ha va -

ala ný ko nu sun da des tek ver mek
si ya set çi yi kýz dý ra bi lir dü þün -

ce siy le ses siz ka lý ný yor.
Rant He sap la rý : Si ya si ve

eko no mik ola rak or ta ya
çý ka cak rant tan ken di le -

ri ne her han gi bir fay da gel -
me ye ce ði ni dü þü nen ler ha va -

ala ný ya tý rý mý nýn ger çek te ya pýl -
ma sý ný is te mi yor. 

Bi rey sel Ego He sap la -
rý: Bi zim dý þý mýz da
kim ne söy ler se söy le -
sin, Ço rum'un fay da -
sý na olan hiç bir iþ ger -

çek leþ me sin is te yen ler
Ço rum'un kü çük kal ma sýy -

la an cak söz sa hi bi ola bi le -
cek le ri nin far kýn da. Ben söy le -

miþ tim di ye me ye cek le ri hiç bir ha yýr lý
iþin için de ol mak is te mi yor lar. 

Yýl lar dýr Ço rum'un di le ge tir di ði ha va ala ný 
ko nu sun da Va li Ka ra bir adým at tý. Ha va ala ný

is te yen ler der in bir ses siz li ðe gö mül dü.

Ha va ala ný ciddiyetsizliği

Çorum Şehit Öğretmen
Tekin Mesleki Eğitim
Merkezi Müdürlüğü işbirli-
ğiyle gerçekleştirilen kurs-
ta, işletmelerin tehlikeli ve
çok tehlikeli bölümlerinde
görev alan teknik çalışan-
larına başta iş sağlığı ve
güvenliği olmak üzere
kazan işletmeciliği konu-
sunda teknik bilgiler verili-
yor. 
İş Sağlığı Ve Güvenliği
Uzmanı Mustafa Avşar ve
Makine Mühendisi İbrahim
Kuşçu tarafından verilen
eğitim kapsamında kursi-
yerlere toplam 40 saat eği-
tim verilecek. Sanayi tesis-
lerine yakınlığı nedeniyle
Çorum Organize Sanayi
Bölge Müdürlüğü’ nde
gerçekleştirilen eğitimin
ardından kursiyerlere katı-
lım sertifikası verilecek. 
İşletmelerin, bu gibi branş-
larda sertifikalı personel
çalıştırması gerekliliği ne-
deniyle TSO’ nun üye iş-
letmelere kolaylık sağla-
mak amacıyla gerçekleştir-
diği kurslar, yine üye işlet-
melerden gelecek talepler
doğrultusunda, TSO ile
Çorum Şehit Öğretmen
Tekin Mesleki Eğitim
Merkezi Müdürlüğü arasın-
da imzalanan protokol
kapsamında farklı branş-
larda da açılabilecek. 

Termik Santral Kazan
İşletmeciliği Kursu açıldı
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer
alan üye işletmelere yönelik Termik Santral Kazan İşletmeciliği Kursu açıldı. 

Çorum Hava-alanı’na gider

Sungurlu’ da göç
önlenemiyor!

2015 yý lý ön ce sin de emek li olan ve 30 yýl -
dan faz la ça lý þan me mur la ra 30 yýl üze ri
ça lýþ ma la rý için emek li ik ra mi ye si al ma yo -
lu açýl dý. Mah ke me ye baþ vu ran me mur
emek li le ri 30 bin li ra ya va ran mik tar lar da
emek li ik ra mi ye si ala bi le cek.

30 YIL SI NI RI ÝP TAL

Ana ya sa Mah ke me si 07 Ocak 2015 ta ri -
hin de me mur la rýn emek li olur ken al dýk la rý
emek li ik ra mi ye sin de 30 yýl lýk sý ný rý ip tal
et ti. 2015 yý lý ön ce si emek li olan bin ler ce
me mur SGK'ya baþ vu ra rak 30 yýl üze ri ça -
lýþ ma la rý için ik ra mi ye le ri ni ta lep et ti. An -
cak SGK Ana ya sa Mah ke me si ka rar la rý nýn
ge ri ye doð ru iþ le me ye ce ði ge rek çe si ile
ta lep le ri ge ri çe vir di. Sa de ce ka rar ta ri hin -
den son ra emek li olan me mur la rýn bu hak -
tan ya rar la na bi le ce ði ni açýk la dý. Ko nu
mah ke me ye ta þýn dý. Ta le bi red de di len
emek li le rin, An ka ra Ýda re Mah ke me le ri ne
da va aç tý ðý ný söy le yen Avu kat Han dan
Öz gül, "Mah ke me, 30 hiz met yý lýn dan faz -
la ge çen hiz met sü re si ne gö re he sap la na -

cak emek li ik ra mi ye si nin ya sal fai ziy le bir -
lik te öden me si ge rek ti ði ka ra rý ný ver di.
Emek li ik ra mi ye si far ký nýn öden me si ne ka -
rar ve ren An ka ra 10. ve 11. Ýda re Mah ke -
me le ri nin ka rar la rý em sal ni te li ðin de dir"
de di.

DA VA AÇAN ALA BÝ LE CEK

Avu kat Öz gül ik ra mi ye nin na sýl alý na bi le -
ce ði ni þöy le açýk la dý: "Mah ke me ye baþ vu -
ran ki þi le rin emek li ik ra mi ye si far ký ola rak
15-30 bin TL ara sýn da de ði þen hak la rý
öde ne cek, baþ vur ma yan la rýn hak la rý
öden me ye cek tir."

SA DE CE AN KA RA'DA AÇI LA BÝ LE CEK

Avu kat Han dan Öz gül da va la rýn sa de ce
An ka ra'da açý la bi le ce ði ne dik kat çek ti. Þu
an da açýl mýþ ve de vam eden çok sa yý da
da va bu lun du ðu nu ak tar dý. 30 yýl dan faz la
ça lýþ ma sý bu lu nan ve 2015 yý lý ön ce si
emek li olan me mur la rý bu fýr sa tý de ðer len -
dir me le ri ko nu sun da uyar dý.

Ver Mah ke me ye al ik ra mi ye yi 
30 Yýl dan faz la ça lý þan me mur la ra faz la dan ik ra mi ye al ma yo lu

açýl dý. Me mur emek li le rin de ki yaþ sý ný rý AYM ta ra fýn dan ip tal edil di

Ka tý ya kýt la rýn 2015 yý lý Ka sým ayý top lam sa -
tý la bi lir üre tim mik tar la rý na ba kýl dý ðýn da; taþ -
kö mü rü nün 138 bin 915 ton, lin yi tin 3 mil -
yon 548 bin 203 ton ve taþ kö mü rü ko ku nun
404 bin 848 ton, tes li mat(1) mik tar la rý na ba -
kýl dý ðýn da ise; taþ kö mü rü nün 3 mil yon 521
bin 895 ton, lin yi tin 3 mil yon 783 bin 662 ton
ve taþ kö mü rü ko ku nun 443 bin 139 ton ola -
rak ger çek leþ ti ði gö rül dü. Üre ti min tes li mat -
la rý kar þý la ma ora ný en dü þük taþ kö mü rün de
ger çek leþ ti. Üre ti len ka tý ya kýt la rýn tes li mat -
la rý kar þý la ma ora ný(2) %3,9 ile en dü þük

taþ kö mü rün de ger çek leþ ti. Bu oran lin yit te
%93,8 iken taþ kö mü rü ko kun da %91,4 ola -
rak he sap lan dý. Taþ kö mü rü ve lin yit tes li ma -
tý en faz la ter mik san tral le re ya pýl dý. Ka tý ya -
kýt la rýn tes li mat yer le ri ne gö re da ðý lý mý in ce -
len di ðin de; taþ kö mü rü tes li ma tý nýn yüz de
36,8'i ter mik san tral le re, yüz de 16,5'i kok
te sis le ri ne, yüz de 6,6'sý de mir-çe lik ha ri cin -
de ki sa na yi ye ya pý lýr ken lin yit tes li ma tý nýn
yüz de 86,7'si ter mik san tral le re ya pýl dý. Taþ -
kö mü rü ko ku nun ise yüz de 96,8'i de mir-çe -
lik sa na yi ne sevk edil di.

En faz la üre tim ve tes li mat lin yit te

işletmelerin tehlikeli ve çok tehlikeli bölümlerinde görev alan teknik çalışanlarına başta iş 
sağlığı ve güvenliği olmak üzere kazan işletmeciliği konusunda teknik bilgiler veriliyor. 



Malzemeleri
1 kilo nohut
yarım kilo kuşbaşı et
2 yemek kaşığıdomates salçası
1 yemek kaşığı biber salçası
2 adet soğan
karabiber
tuz

Nohut Yahnisi 
Tarifi'nin Yapılışı
Nohut 1 gün önceden
suya ıslanır. Etini kavurup
soğanı solduruyoruz.
Daha sonra salçasını ko-
yuyoruz. Daha sonra su

ekliyoruz. Ayrı bir düdüklü tence-
rede 40 dk nohutu pişiriyoruz.
Sonra nohutu süzdürüp diğer ten-
cereye geçiriyoruz. Tuzunu karabi-
berini ekliyoruz ve pişiriyoruz.
Afiyet olsun

Günün YemeGünün Yemeğğ ii
Nohut Yahnisi

Ey bacım, kendi cinsinden olanlara, evlili in temeli olan
nikâhı anlat.
Onlara de ki; nikahlandım diye imza atan ya da ahitler
huzurunda söz veren erkekler!.. O ahitlerin huzurunda
hayatı pahasına e inin tüm sorumlusu oldu una söz
vermi , imza atmı lardır.
Evlilik, kadını büsbütün köle etmek demek de ildir. O
söz, o imza, kadının ki isel ve maddesel bütün sorun-
larını yüklenmek ve her türlü ihtiyaçlarını kar ılamak
içindir.
De ki; evlenmenin temeli nikâh oldu u kadar, nikâhın
da temeli vardır.
O temeller sa lam olmazsa, nikâh bo  bir lâftan ibaret
kalır.
De ki; bacılarım insan hayatı güven üstüne kurulmu -
tur. Nikâhın temeli de güvendir. Bu bana e  olur diye
güvenmeselerdi, birbirlerini e li e kabul etmezlerdi.
De ki; o erkekler, alaca ı e in kendisine e lik edece ine
güvenip de bir erkek olarak, e inin bütün her eyini ta ı-
maya güveni yoksa ona erkek denmez, ona zaten
kadın yakı maz. Bu gerçe e göre, kendine güven duy-
mayan erkekler; böyle bir güveni olmadı ı anda nikâh,
temelinden kaymı  olur.
De ki; e lerin birbirlerine her konuda güven verdikleri
dakikalarda, aralarında nikâh vardır. Bir taraf kendisine
duyulan inancı ve güvenci sarsarsa, hemen nikâh bo-
zulur. Çünkü evlili in anlamı kalmaz. Bilinsin, bilinme-
sin, bu esas dünyanın her tarafında böyledir.
De ki; yıkıcı taraftakiler, her eyden önce nikâhın anla-
mını yıkmı lardır. Kadının en önemli ve büyük hakkını
bu nazik noktadan beri elinden almı lardır.
nsan analarını aydınlat. Onlara de ki; özellikle erkekler
evlendi i kadının ufak bir inan ve güvenini kırarsa,
kadın her bakımdan erke ine güven duymasa, o erkek,

o kadına yakı maz. Evlendi i kadının maddi ve ki ilik ih-
tiyaçlarının tamamını güven verici biçimde kar ılarsa
erkektir, ona kadın yakı ır.
De ki; kadın erke e güvendi i kadar kadındır. Güven
veremeyen, güven verip de sonra bozuk çıkan erke e,
sokak kadını bile yakı maz. Her kadın güven kırıcı er-
ke e cephe almak zorundadır.
De ki; bacılarım güven kırıcı erke i kadından mahrum
etmezseniz, kendi kendinize en büyük ihaneti yapmı
olursunuz.
De ki; dünyada, bir tek kadının güvenini sarsan erke in,
hayatı boyunca her önüne gelen kadına ihanet edece i
muhakkaktır.
De ki; güven kırıcılı ıyla kendilerine en acı ihaneti yapan
erkeklerin, kadınlara dostlukları dü ünülebilir mi?
De ki; insanlar arası ili kilerin temeli, güvendir. Güvenin
ahsiyet bulması da, nikâhtır. Nikâhın devamı yine gü-
venle sürdürülür.
De ki; sürekli güvenle me olmadı ı yerde; haktan, hu-
kuktan söz edilmez.
De ki; erkeklerle kadınların karı  tı ı yerde, güvenler
bo a çıkar.
De ki; erkekler ancak kendi kadınlarının güvenine ye-
terler. Kendi kadınına tam bir güven veren erke e de
aynı oranda, kadınının güven vermesi arttır.
De ki; öteki ili kiler e ler arasındaki güvenle meden ya-
yılır. Toplumda bütün ili kiler toplumun bütün e leri ara-
sındaki güvenli ili kilere ba lıdır.
De ki; kadının evinden dı arıda çalı masına tahammül
edebilen erkein güven verici tarafı olur mu, olmaz mı
dü ünün?
Ey bacım de ki; mutlaka evinden dı arıda çalı mak iste-
yen, dı arıda çalı maya özenen ve bunun için ısrar
eden kadına, erke in güven duymasına imkân yoktur.

De ki; ey bacılarım ailenin ne kadar
büyük önemi ve de eri oldu unu siz
anlamazsanız, sizi i te böyle köle
ederler. Siz de köleli in içinde refah
bulamadan ömür geçirirsiniz.
De ki; nikâhın, evlili in temeli oldu u-
nu bildi iniz kadar, nikâhın e leri kaç
saadet ba ı ile birbirlerine ba ladı ını
da bilmeniz ve gereklerini yerine
getirmeniz arttır.
De ki; insanlar hayvanlar gibi bir-
birleriyle buldukları gibi evlenmez.
nsanları, aile büyüklerinin evlendir-
mesi arttır. Çünkü insan yuvaları,
teminata ba lıdır. Körü körüne gözü
kapalı teminatsız evlilik; karanlıktır.
De ki; insanın insana inanıp, güven-
mesi; be enip, sayması için, daha
önceden saygı duydu u, be endi i,
inanıp, güvendi i insanların teminatı
olması gerekir. Bu gerek, hayatın
artıdır. Bu arta önem verilmezse,
insanın evlilik hayatı karanlık geçer.
De ki; büyüklerinin teminatıyla e ini
bulan, yanılmaz. Çünkü yanılma-sız
seçip, yanılmasız be eni  olur.
Sonuna kadar mes'ul olacak görü ,
tecrübeli büyüklerin karar veri inden
gelir.
De ki; büyüklerin en akılsızı bile,
tecrübelerinin gücüyle tecrübesizle-
rin en akıllısından daha çok isabet-
lidir.
De ki; hayat tecrübesi, fakültelerin
üstündedir. Bilgilerin her türü ba ka,
hayat tecrübelerinden edinilen ha-
yati bilgiler ba kadır.
Onlara bazı sorular da sor. De ki;
nikâhın ne ve nasıl oldu unu biliyor

musunuz? Kesin karar verdirip evlenme te ebbüsüne
sizi geçiren özellik nedir? Elbette teminatlı be enmek,
te¬minatla güvenmek ba kadır. Evlili in tamamlanması,
yine iki er ahidin tasvibiyle oluyor. 
De ki; insanlar kendi kendine teminat veremez. Verse
bile güven duydu u insanların teminatı kadar güçlü
olamaz.
De ki; nikâh, e leri maddi ve ma-nevi birbirine ba layıp
hayat teminatını kesinle tiren dokuz tane sa lam ba dır.
De ki; bu dokuz ba , e lerin iki-sinin de; gönlünden,
kalbinden, kafasından birbirlerine uzanıp kaynaklanan
ba lardır.
Gönüllerinden birbirlerine uzanan o üç sa lam ba ları
biliyor musunuz? Be enmek, inanmak, güvenmek ba -
ları, kaçar ba dan birer ba  olmu tur halat gibi.
De ki; bir be enmek kaç yönden be enmektir ki, gönül-
den taa... ona e  olacak insana kadar uzanmı tır.
Muhakkak onunki de aynı durumda uzanmı tır.
De ki; o be enmek sadece bir fizik yapıya ait de ildir.
E er öyle olsay¬dı, çok yakı ıklı güzel heykellere, boy
boy güzel resimlere gönülden ba lananlar,sevda bile
çekenler olurdu.
De ki; o be enmenin ba larında, sevgiden, güvenden,
inandan, ho lan maya kadar çok ba lar var da, biz ona
tek be enmek adı veriyoruz.
nanmak ba ı da öyle, güvenmek ba ı da öyle.
De ki; bu bir duygusallık de ildir. E er sadece duygu-
sallık olsaydı, kafadan aklın üç ba ı da gönülden gelen
üç ba ı takip etmezdi.
Bu da ki isel teminattır ki, insanın gönlünden uzanan
üç ba a, aklın da üç ba ı uzanıyor.
De ki; nikâh öyle çe itli teminatların birle ti i noktadır ki;
gönülden uzanan be enmek, inanmak, güvenmek ba -
larına, akıldan da; dü ünmek, yargılamak ve kesin
karar vermek ba ları uzanıyor.
De ki; bu büyük önem ta ıyan ki isel teminat, gönül ve
akılla da kalmıyor. Fiilen uygulamaya geçiliyor.
De ki; evlenmek için kararının kesinli ini dile getirip te-
ebbüse geçmekle, evlenmenin gereklerini yapmakla
e inin maddi-manevi, ki ilik ve maddelik yüklerini yük-
lendi ine ait attı ı imza ve e inin yuvasında birle mekle
hareketlerin öznesi olan üç ba
ile dokuzuncu ba  tamamlanıyor.
De ki;ki isel teminat, e lerden birbirine uzanan dokuz
ba  ve aile büyüklerinin bu ki isel özelli e teminat olma-
sı, daha güven sarsacak aralık bırakmaz.
De ki; bir erke in bizlerden bir kadına sahip olması,
dokuz ba  ile hayati birli i ba larken, bunu daha gerçek,
daha sa lam eden, büyüklerin teminatı oluyor.
De ki; kadının kendi evini açıp, kendi ailesine temel
sorumlulu unu yüklenmesi, saygıde er olmasına yeterli
bir boyutun ba lama noktasıdır.
De ki; teminatlarla evini açan kadın, saygıde er bir sul-
tandır. Tahtından kalkıp evinden dı arı giderse, erkek-
lere karı ır. Üç kuru  için sultanlı ından feragat ederse,
çok yazık olur.
De ki; dünyadaki bütün kadınların toplumlarındaki yer-
leri, toplumlarının saygıde er insanları olmaktır, bu da
verilmez, alınır. Yeter ki bu konuda bilinçlenelim.
De ki; bugünün kızları isterse, yeti tirdi i ku a a bu ger-
çe i amaç diye i lerse, yarınının saygıde eri olur.
De ki; ey bacılarım, size hiç kimse o gerçek haklarınızı
tanımasa bile, siz alırsınız.
Ancak dünyaya getirdi iniz çocuklara kadının yerini ta-
nıtıp, onları bu yolda amaçlandırır, iddiaya dü ürürse-
niz, yarının sultanısınız. Tahtınızdan istedi iniz gibi sal-
tanatınızı yönetirsiniz.
De ki; sizin için böyle imkânlar var.
De ki; insanlar sizin batnınızdan geliyor, onlara hakkı-
nız olan gerçeklerin amacını verirseniz, hem onlar sizin
haklarınızı tanır. Hem de sizi tahtlarınızdan kaldırmaz,
sokaklara dökmezler. te o zaman toplumunuzdaki
saygıde erlik yerlerinizi alırsınız. (Devam Edecek)
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Ab dul ka dir DU RU

EV LEN ME NÝN

YÖN TE MÝ

Ýs te me Ad re si:

www.oz den ga ze te si.com.tr

Tel: 0 212 518 23 97

1100..TTLL
Ýçe rik
* Tut ku yu; öz gür lük ola rak bil mek, ce ha le ti is pa ta ka fi dir. Ya

in san in san lý ðý ný or ta ya ko yup is pat ede cek ai le ku ral la rý na uyar,
yu va la rý mýz dan da ger çek in san lar ye tiþ ti rir, an la mýy la in san ola -
rak in san ca ya þa rýz ya da böy le ce mal ze me ol ma ya de vam ede -
riz. 

* Ev len mek, ta mam lan mak týr. Ai le yu va sý kur mak ta ki ana ga -
ye, in san lý ðý is pat et mek tir. Ýn san lar ara sý gü ven, inan, say gý, sev -
gi, be ðen dir me ya rý þý yi ne ai le ku rum la rý nýn esa sýn dan ge lir. 

* Ya þa yan mil let ler le, yý ký lan, sö nen mil let le rin; ha yat olay la rý nýn
ne de ni ni ilk top lum bi ri mi olan ai le dir. Bu ger çe ði dün Sos yo lo ji,
bu gün de bir yön den kül tür An tro po lo ji si tes pit et miþ tir. 

* An cak, so ru nu te mel den kav ra yan DU RU bu ese rin de özel
yön te mi ile Türk ai le si ni kur tar ma nýn yol la rý ný çiz miþ tir. 

* Uy gu la ma sý yal nýz bir ka na at me se le si ola rak kal ma ma lý, zo -
run lu gö rül me li dir.

Þifalý Yaðlar

Kuru ve yıpranmış ciltlere rahatlıkla uygulanır varis ve
saçkıran hastalığı i çinde faydalıdır. Doğum öncesi,
doğum sonrası cildin esnekliğini sağlamak ve cilt çatla-
ğını önlemek amacıyla masaj yapılarak kullanılır.
Sabit yağ, fosfor kalsiyum, protein ve şeker içerir.
Masaj olarak kullanılır. Saç diplerine parmak uçlarıyla
friksiyon yapılır.

Fındık Yağı

HAYATIN TEMİNATI VARDIR Bilindi i gibi e ler arasında e it
haklar önemlidir. Ait haklara ria-
yet etmek, birbirlerine saygı duy-
manın ispa¬tı olduu kadar, say-
gının süre ini de temin eder.
Saygınlı ın örnekli ini gösteren bir
çoban hanımının namı duyulmu .
Dillere destan, herkes ailenin
saadetine özeniyor. Valinin hanı-
mı çobanın evine gidiyor.
Kapısını çalıyor, çobanın hanımı
içerden "kimsiniz" diyor.
Valinin hanımı Emine: "Sizi ziya-
rete geldim:' "Hanımefendi eref
verir siniz, ancak efendimden
sizin için izin almam, benim için
arttır. Yarın te rif ederseniz çok
memnun kalaca ım:'
Valinin hanımı çok makul kar ıla-
yıp kapı önünden dönüyor. Ertesi
gün çobanın evine giderken, 5
ya ındaki o lu Hasan: "Beni de
götür" diye çok a lıyor. Çocuunu
da almaya mecbur kalan Emine
Hanım, çobanın kapısını çalıyor.
çerden çocuun sesini duyan 
Hacer: "Yanınızdaki ses, kimin?"
Emine: "Benim be  ya ındaki
olum Hasan'dır'
"Ah, çok üzgünüm hanımefendi.
Efendimden sizin için izin almı -
tım.Yarın Hasan için de izin ala-
yım, yarın bu¬yurun:'
Kapı önünden ikinci defa dönen
Emine hanım, hiçbir etki duyma-
dan rahat yürekle evine gidiyor.
Ertesi gün Hacer hanımı ziyarete
giderken küçük o lu Ali de a lıyor,
onu da almaya mecbur oluyor.
Yine aynı biçimde: "Ne olur üzü-
lüyorum. Kusura bakmayın.
Efendimden Ali için izin almam
benim için art¬tır. Ali'ye de izin
almam için yarın te rif
ediniz:'
Emine hanım, daha makul ve
ferah yürekle kapıdan dönüyor,
ertesi gün iki küçük oullarıyla bir-
likte kapıyı çalıyor. "Kimsiniz so-
rusuna" kar ılık Emine: "Be  ya ın-
da Hasan, dört yanında Ali"
Kapıyı rahat yürekle açan Hacer,
kırk yıllık hasret gibi misafirlerini
kar ı¬lıyor. "Buyurun arkadaki
bahçeye oturalım" Geçiyorlar,
hobe , ikramlardan sonra.
"Müsaadenizle ben çalı ayım
hem çalı ıp hem konualım" eli-
yor.
Hacer'in ekme i beze sarılmı  gü-
ne 'te, suyu güne 'te, i i güne 'te
olduunu gören Emine hanım,
hayretle soruyor:
"Hacer hanım, neden bunları gü-
ne 'te tutuyorsun? Bize verdi in
su, serindi'.'
"Evet Emine hanım. Efendim ço-
bandır. O, güne 'in altında çalı-
ır.Onun ekme i, suyu, i i güne 'te
oldu¬unu bile bile ben içerde
gölge yerde çalı ırsam, onun
hakkı bende kalır.
Hem onun halinden anlaya-
mam'.' Sözleriyle yün taramasına
devam eden
Hacer, sözlerini:"Ben de güne 'te
kalmalıyım ki,haklarımız e it ola!'
Diye tamamlıyor.
Emine hanım anlayaca ını anlıyor,
ba¬zı noktalan da anlamak isti-

yor. Efendinizin daha iyi ve rahat
bir i te çalımasını ister miydiniz?
Hacer:"Aman hanımefendi dün-
ya'da çobanlıktan daha yüce bir
i , bir meslek olabilir mi?"
Emine:"Fizik a ırlı ı bakımından
sormutum. O, gölge yerde çalı ır-
sa siz de içerde çalı ırsınız"
Hacer:"Evet ama, biz kendimizi
insanların sahibi yani anası-baba-
sı kabul etmi iz. Güne 'in alnında
biz çalımasak baka insanlar bu
i leri yapacak. Bizim yüre imiz on-
lara dayanmaz.
Zor ise, zor i leri biz yapaca ız. Ve
severek yaptı ımızı görüyorsunuz.
Dünya'nın en yüce eri benim
efendimdir. Sakın yanlı  anlama-
yın, bana göre böyledir. Size
göre de senin efendin en yücedir
tabi. Bakın, siz kimin hanımısı-nız
diye tekrar sormadım!'
Emine:
-"Peki, affedersiniz kapının yanın-
daki özel durdurulmu  denek ne
içindir?"
Hacer: "Hanımefendi, biliyorsu-
nuz akam evine gelen erke i,
evin hanımı Etkilerden arındırıp
da içeri içeri almak zorundadır.
Yani kapıdan içeri evine gelen
aile reisi, hanımını gördüü anda
dıarıyı unutacak. Belki çok asabi
gelir. 0 halinden hemen sıyırmam
art.Gerekirse o dene i eline verir
sırtımı dönerim; vursun birkaç
tane, asabiyeti geçsin diye.
Dıarıdan getirdi i katkı- lardan
arınsın ki, ikimizin arasına dı  etki-
ler perde olmasın!' Emine:
"Galiba anladım buradaki inceli.
Do rusu anneniz çok akıllıymı . O
denekle beyinizi size teslim almı .
Demek istedi im u ki; bu denek
i i,erke i teslim alan bir incelik;
hani türküde olduu gibi. "Al mav-
zeri vur beni, vazgeçmi im bu
candan."
Hacer: "Evet öyle!...
Emine: "Kaç yıllık evlisiniz?"
Hacer:- "Yirmi üç yıldır, o lumuz
17 yanında. Babasının yüce
mesle ini ö re¬niyor. Beraberler.
Kızımızın da iki çocu¬u var, onlar
da mesuttur?
Emine: "Yani bu denek ara sıra
kullanılır mı?”
Hacer: "Daha lâzım olmadı.
Olmadı ama, yine o denek ben
ölünceye ka¬dar orada kalacak"
Emine:- "Efendiniz eve sıkıntılı
gelir mi?"
Hacer:- "Hatırlamıyorum!'
Emine:- "O halde denek neden
hatırınıza geldi de böyle hazırladı-
nız?"
Hacer: "Benim annem onu hazır-
ladı,koyduu gibi kalıyor!'
Emine:- "Siz de kızınıza bunun
gibi denek koydunuz mu?"
Hacer:-"Evet, annem nasıl yap-
tıysa ben de öyle yaptım. Esasen
erkekler el kahrı çektikleri için on-
ların bizim üstü¬müzde ayrı bir
hakları vardır. Bunu ka¬dının bil-
mesi ve takdir etmesi yeter.
Bir gün bizim efendiyi ziyafete
götürmü ler. Orada de ilk bir
yemek gelmi . (Devam Edecek)



Bun la rý Bi li yor Mu su nuz?

Ta rih te Bu gün
29/01/1928 Bursa Amerikan Kız Koleji
Bakanlar Kurulu kararıyla kapatıldı.
Okulda Hıristiyanlık propogandası yapıldı-
ğı iddia edildi.
29/01/1932 Sultanahmet Camii'nde sekiz
hafız Türkçe Kuran okudu.
29/01/1941 Yunan Başbakanı General
Metaksas öldü.

- İngiltere Kralının Toplam 800 Tane Ço-
cuğu Vardı. 
- Fransız Öpücüğünden Kapacağınız
Mikrop Sayısı Bir Klozeti Yalamanizdaki
Mikrop Sayisindan Fazladır. 
- Çocuklar Baharda Daha Hızlı Büyür.
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Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

08:30 Ayhan Aykanat le Günün çinden   

Canlı

13:00 Haberler

13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir

16:00 Haberler

16:30 Ayhan Aykanat le Günün çinden – 

Tekrar

18:00 Haberler

18:30 Kültür – Sanat Etkinlikleri

20:30 Haberler

21:00 Haberin çinden

23:00 Haberler

23:30 Günün çinden – Tekrar

01:00 Ha ber ler

BU GÜN

jjjjvttVE FAT EDEN LER
AHMET AKDEMİR
Oğuzlar' dan gelme; Ahmet AKDEMİR
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
SEVİM KOLDAŞ
Kutluca Köyü' nden gelme, Sami
KOŞLDAŞ' ın eşi, Turgay ve Hüseyin
KOLDAŞ' ın annesi, Osman, Yusuf ve
Hayrettin ÇINAR' ın kardeşi; Sevim
KOLDAŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.
MEHMET SADIK CERİT
Merhum Hacı İshak CERİT' in oğlu,
Merhum Hasan Fehmi CERİT ve
Abdullah Zühtü CERİT' in kardeşi;
Mehmet Sadık CERİT vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.
ŞAZİYE YILDIRIM
Pazarcı Esnafından Musa YILDIRIM ve
Defterdarlık çalışanı Zeynal YAZAR' ın
annannesi; Şaziye YILDIRIM vefat et-
miştir. Allah Rahmet eylesin.
ADNAN AKBULUT
Hacı İsmail AKBULUT' un oğlu, Ahmet
AKBULUT' un kardeşi, Sanayi
Esnafından; Adnan AKBULUT vefat et-
miştir. Allah Rahmet eylesin.
MUHARREM ŞAHAN
Acıpınar Köyü' nden gelme, Zorlu Oto
çalışanı Erol ŞAHAN' ın babası, Cafer
ÇAM' ın eniştesi, Fikret DİZMAN' ın dayı-
sı, Ercan ŞAHAN' ın amcası, Mehmet
ÇOBAN' ın arkadaşı; Muharrem ŞAHAN
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

Di gi türk Plat for mu 183. Ka nal

Turk sat Fre kans: 12130, Po la ri zas yon: 
Ver ti cal (Di key), Symbol Ra te : 27,500, Fec: 5/6.
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Tür ki ye Ýs ta tis tik Ku ru mu 2015 ve ri le ri ne
gö re il il gün lük or ta la ma ka zanç la rý açýk -
la dý. Ka zan cý en yük sek il Zon gul dak ol du.
En az pa ra ka za ný lan il ise Ki lis. Ço rum ise
67'in ci sý ra da
Tür ki ye Ýs ta tis tik Ku ru mu (TÜ ÝK) 2015 ve -

ri le ri ne gö re il il gün lük or ta la ma ka zanç la -
rý açýk la dý. En çok ka za nan il de or ta la ma
gün lük ge lir 85 li ra 6 ku ruþ iken en az ka -
za nan il de or ta la ma gün lük ge lir 46 li ra 9
ku ruþ ol du. 
TÜ ÝK ve ri le ri ne gö re en çok ka za nan il 85
li ra 6 ku ruþ ile Zon gul dak olur ken, onu 82
TL ile Ko ca eli, 71 li ra 7 ku ruþ ile Ýs tan bul
Gün lük, 70 li ra ile An ka ra, 68 li ra ile kom -
þu il Ký rýk ka le iz le di. 
En az ka za nan 5 ile ise þun lar;  Ki lis Gün -
lük or ta la ma ka zanç: 46.9 TL,  Mar din
Gün lük or ta la ma ka zanç: 49.0 TL, Gi re sun
Gün lük or ta la ma ka zanç: 49.1 TL, Þýr nak
Gün lük or ta la ma ka zanç: 49.4 TL, Nev þe -
hir Gün lük or ta la ma ka zanç: 49.9 TL. 
Ço rum'da TÜ ÝK'Ýn lis te sin de az
ka za nan il ler ara sýn da yer al dý.
Ço rum 52.5 TL'lik or ta la ma ka -
zanç ile 67'in ci sý ra da bu lu nu -
yor. 

SA HÝ BÝN DEN SA TI LIK EV

Ad res: Mi mar si nan Mah 11. Cad de No: 46/14 Yu vam Apart ma ný

Tel: 0 535 441 11 11

Gü ney do ðu, Ana Yo la Cep he li, 3+1, Asan -

sör lü, 3. Kat, 120 met re ka re, 

dep rem yö net me li ði ne uy gun, 

ýsý ya lý tým lý da ire sa tý lýk týr.

Çorum Valiliği, İl Özel İdaresi’ nin
performans planı programı ile kırsal
alana hizmetin en üst noktaya taşı-
nacağını belirterek, kurumsal yapının
güçlendirilmesi, yerleşim birimlerine
hizmetler, toplumsal hizmetlerin de-
vamını sağlama, konularında bilgiler
aktardı.
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağ-
lıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak
kullanılabilen gelişmiş altyapı tesisle-
ri oluşturmak amacıyla çeşitli çalış-
maların yapılacağını bildiren Çorum
Valiliği, konuya ilişkin yazılı olarak
yaptığı açıklamada şunları söyledi:
“ Kurumsal yapının güçlendirilmesi
ile ilgili personelin verimli ve etkili ol-
masını sağlayacak uygun yönetim
anlayışını oluşturmak üzere; doğa
yürüyüşleri ve piknik etkinlikleri dü-
zenlenmesi,  başarılı personele yılda
2 kez ikramiye ödenmesi, her ay dü-
zenli olarak maaşla birlikte ve
Ramazan ve Kurban Bayramında
Sosyal Denge
Tazminatı ödenme-
si, İdare içi ve dı-
şında hizmet içi
eğitim programı
düzenlemesi sure-
tiyle personelin
ekonomik, sosyal
ve kültürel yönden
motivasyonu artırı-
lacaktır. Verilen hiz-
met yönetiminden
etkin bir şekilde
faydalanmak
üzere;
WEB sayfası ve
sosyal medya ile
entegrasyon sağ-
lanmak suretiyle
vatandaşlara veri-
len hizmetlere
kolay erişim sağla-
nacaktır. Alo Kar
Hattı, Alo Çevre
Temizlik Hattı gibi çağrı numaraları
tahsis edilmeye devam edilecektir.
Hizmet kalitesinin artırılması amacı
ile fiziksel ve teknolojik alt yapı ola-
naklarını geliştirmek üzere;
Teknolojik alt yapı olanaklarının arttı-
rılması,  yazılım programlarının gün-
cel halde tutulması, çalışma alanları-
nın bakım ve onarımları, İl Genel
Meclis binası yapımı ve makine par-
kının yenilenmesi suretiyle hizmet
kalitesinin arttırılması sağlanacaktır.

YERLEŞİM BİRİMLERİNE 
HİZMETLER

Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağ-
lıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak
kullanılabilen gelişmiş altyapı tesisle-
ri oluşturmak amacıyla; 30 adet köy
ve 3 adet bağlı olmak üzere toplam
33 üniteye şebekeli içme suyu sağla-
mak,  200 ünitedeki mevut ve yeni
yapılacak içme suyu tesislerinde ma-
kineli drenaj, bakım ve onarım çalış-
malarını yapmak, içme ve kullanma
sularının dezenfeksiyonu için klor
tablet ve sıvı klor alımı yapmak sure-
tiyle içme suyu tesislerinin yenilen-
mesi ve geliştirilmesi sağlanacaktır.
36 köye yeni kanalizasyon tesisi ya-
pımı, 40 ünitedeki kanalizasyon tes-
islerinin yenilenmesi, geliştirilmesi
bakım ve onarımlarını, 40 ünitedeki
mevcut kanalizasyon tesislerinde
makineli bakım ve onarım çalışması
yapmak suretiyle nüfusu daha fazla
olan ünitelere yeni kanalizasyon tesi-
si kazandırılacak, mevcutların ise ye-
nilenmesi ve geliştirilmesi sağlana-

caktır.
3 köye yağmurlama ve damlama su-
lama tesisi,  3 köye sulama göleti, 1
köye sulama havuzu, 4 köye yeni su-
lama tesisi, 4 köyün sulama tesisinin
yenilemesini,  1 köye yer altı sulama
tesisi, mevcut toprak sulama kanalla-
rında makineli bakım ve onarım yap-
mak suretiyle yeni tarımsal sulama
tesisi ve mevcut tarımsal sulama
tesislerinin yenilenmesi ve geliştiril-
mesi sağlanacaktır.
182 adet köyün köy içi yollarına ve
ortak kullanım alanlarına beton
parke taşı, 36,50 km 1. kat asfalt,
16,50 km 2. kat asfalt, 5.000 km
yolda bakım ve onarım, 8 adet men-
fez, 1 adet köprü, 150 km yolun tra-
fik işareti ve ikaz levhalarının monta-
jını yapmak, 2.000 km yolda yama
çalışması,  köy yollarında kar müca-
delesi ve 600 m HDPE boru alımı
yapmak suretiyle yol ağında bulunan
1.ve 2. derece yolların standardı

yükseltilecektir.
Yerleşim birimlerinde ortak yaşam
alanları oluşturmak üzere; 5 farklı
bölgede ağaçlandırma alanlarında
koruma, bakım ve onarım çalışması,
10.000 adet fidan dikimi ve fidanlık
alanların korunmasına yönelik mal-
zeme alımı yapmak, 22 adet ünitede
her türlü atık ve artığın (çöplerin)
toplanması ve depolamasını yap-
mak, 540 adet çöp konteynırı, 5 adet
römork alımı ve 18 adet çöp alanı
oluşturulması, İlimiz merkez ve ilçe
köylerindeki çocuklara fidan sevgisi-
ni kazandırmak ve fidan dikmenin
önemine farkındalık oluşturmak
amacıyla yılda 2 adet bilinçlendirme
eğitimi düzenlemek, Çevre atıklarının
oluşturduğu zararlılarla mücadele
için ilaçlama yapmak suretiyle, doğal
varlıkların ve çevrenin korunmasına
ilişkin çalışmalar gerçekleştirilecektir.
Çevre unsurlarını içeren güvenli,
sağlıklı, verimli ve etkin olarak kulla-
nabilen yaşam alanları oluşturmak
üzere; İmara aykırı veya idaremizden
izin alınmadan yapılan kaçak yapıla-
rın denetimlerini yapmak,
Beldelerden dönüşen 22 köyün
4’ ünnde imar revizyonlarının yapıl-
ması, Beldelerden dönüşen 22
köyün 4’ ünde 5 yıllık kamulaştırma
planlarını yapmak, İdare tarafından 2
adet (2 katlı 165,00 m2 - 2 katlı
335,00 m2) tip konut projesi üret-
mek suretiyle kırsal alanda çevre
şartlarına uygun yaşam alanları oluş-
turulacaktır.
Eğitim hizmetlerinin verimlilik ve et-
kinliğini artırmak üzere; 3 adet 50

derslikli yeni okul yapımı ve donatı-
mı, 50 yeni İlköğretim dersliklerinin
donatımlarının tamamlanması, 30
adet İlköğretim Okulunun donatımla-
rının tamamlanması ve iyileştirilme-
si, 30 adet ilköğretim okulunun
bakım ve onarımının yapılması,
9.872,54 m² alanın okul yapılmak
üzere kamulaştırılması, 5 adet ana-
okulunun donatımı, 2 adet anaokulu-
nun bakım ve onarımı, 5 okulda
çevre düzenlemesi yapmak suretiyle
ilköğretim hizmetleri alanındaki kali-
tenin arttırılması, fiziksel ve teknolo-
jik alt yapı olanaklarının geliştirilmesi
sağlanacaktır.
Eğitim ve sosyal içerikli projeleri
desteklemek ve etkinlikler düzenle-
mek üzere; 1.000 adet basılı yayın
alımı yaparak kütüphanelerin destek-
lenmesi, 
Öğrencilere ve dezavantajlı gruplara
yönelik projeler gerçekleştirmek su-
retiyle gençleri geleceğe hazırlamak

ve topluma ka-
zandırılması
sağlanacak-
tır.
Tarihi ve kül-
türel değer-
lerimizi koru-
mak, yaşat-
mak ve tanı-
tılmasına
katkı sağla-
mak üzere;
Yıl içerisinde
kazı alanları-
nın çevre te-
mizliğinin
yapılması,
yurtiçinde ve
yurtdışındaki
tanıtım fuar-
larına katı-
lım,  tarihi,
kültürel ve

turistik bölge-
lerimizin tanıtımlarını yapmak üzere
kitap, dergi, katalog, afiş, broşür gibi
yayınların basımı ile Ortaköy İlçesi
İncesu köyü kanyon etrafına yerel
pazar yeri oluşturulması ve engellile-
re yönelik engelli rampa ve platform
yapımı, Boğazkale ilçesinde bulunan
japon bahçesinin aydınlatılması ve
İsmet Eker konağının restorasyon ve
tadilatının yapılarak kültürel değerle-
rimizin yaşatılması ve ilimizin tanıtıl-
ması sağlanacaktır.
Yerleşim birimlerindeki çocuk genç
ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere
olan ilgisini arttırmak, desteklemek
ve etkinlikler düzenlemek üzere;
İlköğretim ve orta öğretim okullarına
basket potası, voleybol direği, futbol
ve hentbol kale direği gibi spor mal-
zemeleri alımı,  Amatör Spor
Kulüplerini desteklemek maksadıyla
forma ve spor malzemeleri alımı, 7
ilçede 32 köye çocuk oyun grubu ve
spor parkı yapmak suretiyle, çocuk
ve yetişkinlerin spor yapmalarını teş-
vik etmek üzere,  spor alt yapısı güç-
lendirilecektir.
Sağlık hizmetlerini desteklemek
üzere: Evde sağlık hizmeti sunulabil-
mesi için 1 adet araç alımı yapılmak
suretiyle sağlık hizmetlerine araç
desteği sağlanacaktır.
Yerleşim birimlerinde yaşayan insan-
ların can ve mal kaybını önlemeye,
güvenliğini sağlamaya yönelik faali-
yetleri desteklemek üzere; Arama ve
kurtarma malzemesi alınması, 1 adet
minibüs almak suretiyle afet ve acil
durumlar için ekipman ve araç des-
teği sağlanacaktır.”  

Kırsal alana hizmeti
en üst noktaya taşıyor
Çorum Valiliği, 2016 yılı İl Özel İdaresi performans planı hakkında bilgiler 
vererek, kırsal alana hizmetin en üst noktaya taşınacağını bildirdi

Ço rum'da gün lük 
or ta la ma ka zanç 52,50 TL 

TBMM Ge nel Ku ru lu'nda, Ge lir Ver gi si Ka nu nu ile
Ba zý Ka nun lar da De ði þik lik Ya pan Ka nun Ta sa rý -
sý'nýn ilk bö lü mü ka bul edil di.
Te mel ka nun ola rak gö rü þü len ta sa rý nýn 1. bö lü -
mün de yer alan 1 ila 18. mad de ler le, Ge lir Ver gi si
Ka nu nu, Dev let Me mur la rý Ka nu nu, Harç lar Ka nu -
nu, Muh tar Öde nek ve Sos yal Gü ven lik Ka nu nu,
Kat ma De ðer Ver gi si Ka nu nu, Uz man Er baþ Ka -
nu nu, Uz man Jan dar ma Ka nu nu'nda de ði þik lik
ya pý lý yor.
Ta sa rý nýn ka bul edi len ilk bö lü mü ne gö re, ilk de fa
iþ ku ran genç gi ri þim ci le re, 3 yýl bo yun ca ka zanç -
la rý nýn bir kýs mý na ge lir ver gi si mu afi ye ti ge ti ri le cek.
Ti ca ri, zi rai ve ya mes le ki fa ali ye ti ne de niy le ilk de fa
ge lir ver gi si mü kel le fi olan, 29 ya þý ný dol dur ma mýþ
tam mü kel lef ger çek ki þi le rin, fa ali ye te baþ la dýk la rý
tak vim yý lýn dan iti ba ren üç ver gi len dir me dö ne mi
bo yun ca el de et tik le ri bu ka zanç la rýn bir kýs mý ge lir
ver gi sin den müs tes na ola cak.
Ta sa rý nýn ge tir di ði bir di ðer dü zen le me de ba sit
usul de ver gi len di ri len es naf için. Ti ca ri ka zan cý ba -
sit usul de ki mü kel lef le rin sa de ce ba sit usul de tes -
pit edi len ti ca ri ka zanç la rý nýn 8 bin li ra sý na ka dar
olan kýs mý üze rin den ge lir ver gi si alýn ma ya cak. 8
bin TL'lik yýl lýk in di rim tu ta rý, her yýl gü nün eko no -
mik ko þul la rý na uy gun ola rak ye ni den be lir le ne cek.
Ya rý za man lý ça lýþ ma hak ký
Me mur la rýn, do ðum son ra sý ay lýk sýz izin de ge çir -
dik le ri her yýl için bir ka de me iler le me si ve her 3 yýl
için bir de re ce yük sel me si ve ri le cek.
Me mur la ra, do ðum ön ce si ana lýk iz ni nin baþ la ma -
sý ge re ken ta rih ten ön ce ger çek le þen do ðum lar da,
do ðum dan ana lýk iz ni nin baþ la dý ðý ta ri he ka dar ki
sü re do ðum son ra sý ana lýk iz ni ne ila ve edi le cek.
Do ðum ya pan ka dýn me mur lar, ana lýk iz ni son ra -
sýn da bi rin ci do ðum da 2 ay, ikin ci do ðum da 4 ay,
son ra ki do ðum lar da ise 6 ay, gün lük ça lýþ ma sü -
re si nin ya rý sý ka dar ça lý þa bi le cek. Bu sü re için de
süt iz ni ve ril me ye cek, ma li ve sos yal hak lar da her -
han gi bir ke sin ti ya pýl ma ya cak. Ço ðul do ðum lar da
bu sü re le re bi rer ay ek le ne cek. Be be ði en gel li do -
ðan ka dýn me mur ise 12 ay sü rey le ya rý za man lý
ça lý þa bi le cek. 3 ya þý ný dol dur ma mýþ bir ço cu ðu,
eþiy le ve ya mün fe rit ola rak ev lat edi nen me mur lar
ile me mur ol ma yan eþin mün fe rit ola rak ev lat
edin me si ha lin de me mur olan eþ le ri de ve ri len 8
haf ta lýk iz nin bi ti min den iti ba ren bu hak lar dan ya -
rar la na cak.
Me mu run ça lý þa ca ðý sü re ler, il gi li ku rum ca be lir le -
ne cek.
3 ya þý ný dol dur ma mýþ bir ço cu ðu eþiy le bir lik te ve -
ya mün fe rit ola rak ev lat edi nen me mur lar ile me -
mur ol ma yan eþin mün fe rit ola rak ev lat edin me si
ha lin de me mur eþ le ri ne, 8 haf ta lýk iz nin ve ya ya rý
za man lý iz nin bi ti min den iti ba ren, is tek le ri üze ri ne
24 aya ka dar ay lýk sýz izin ve ri le bi le cek.
Ýl köð re tim ça ðý na ka dar ya rý za man lý ça lýþ ma
Ta sa rý, ço cu ðun oku la baþ la ma ya þý na ka dar kýs -
mi sü re li ça lýþ ma hak ký da ge ti ri yor. Ço cu ðu olan
ve ya ev lat edi nen me mur an ne ve ba ba, ço cu ðun
mec bu ri il köð re tim ça ðý nýn baþ la dý ðý ta ri hi ta kip
eden ay ba þý na ka dar nor mal ça lýþ ma sü re si nin
ya rý sý ka dar ça lý þa bi le cek.
Ya rý za man lý ça lýþ ma da, ma li hak lar ile sos yal yar -
dým la ra iliþ kin öde me le rin ya rý sý ya pý la cak. Fi ili ça -
lýþ ma ya bað lý öde me ler ise de vam ede cek. Bu dö -
nem de ki hiz met sü re le ri, de re ce yük sel me si ile ka -
de me iler le me sin de ya rým ola rak dik ka te alý na cak.
Fi ili hiz met sü re le ri ile prim öde me gün sa yý la rý ya -
rým ola rak he sap la na cak.

Do ðum ya pan me mur
ve iþ çi le re ye ni hak lar



SER KAN
224 13 51

Ba ha bey Cd.No:120/CNÖ BET ÇÝ  EC ZA NE LER

BU GÜN

YA ÞAM
221 33 83 

Ba ha bey Cd.23/A

MA CÝ TOÐ LU
221 44 08

Ga zi Cd. 12/C

VOL KAN
224 77 88

Hür ri yet Mey da ný 6

3 GÜN LÜK HA VA DU RU MU

Haf ta so nu ken di sa ha sýn da Dar -
dar nels por'u ko nuk ede cek olan
Ço rum Be le di yes por bu ma çýn
ha zýr lýk la rý na dün de de vam et ti.
Tek nik Di rek tör Ser dar Boz kurt
ne za re tin de ya pý lan an tren man -
da tüm fut bol cu la rý mýz ha zýr bu -
lun du. Ulu ka vak Naz mi Av lu ca

Sa ha sý'nda ya pý lan an tren man
ýsýn man ha re ket le ri nin ar dýn dan
ya pý lan 5'e 2 ve tak tik ça lýþ ma nýn
ar dýn dan so na er di. Ço rum Be le -
di yes por ha zýr lýk la ra bu gün sa at
13.30'da Dr. Tur han Ký lýç cý oð lu
Sta dý'nda ya pa ca ðý an tren man la
de vam ede cek.

Ço rum Be le di yes por Ku lü bü Baþ kan Yar dým cý sý Mus ta fa Öz -
bay ram, haf ta so nu oy na ya cak la rý Dar da nel ma çý nýn fi nal ha -
va sý ni te li ðin de ol du ðu nu söy le di. Play-Off mü ca de le si ver dik -
le ri bu se zon da Pa zar gü nü oy na ya cak la rý ma çýn öne mi nin bir
kat da ha art tý ðý na iþa ret eden Öz bay ram, li gin ilk ya rý sýn da
dep las man da oy na dýk la rý maç ta ya pý lan la rý ka bul et me le ri nin
söz ko nu su ol ma dý ðý ný söy le di. Dar da nel cep he si nin Ça nak -
ka le'de yap týk la rý ný bir kez da ha göz den ge çir me si ge rek ti ði -
nin al tý ný çi zen Baþ kan Yar dým cý mýz Öz bay ram, " Ne ya zýk týr
ki, biz ler li gin ilk ya rý sýn da dep las man da oy na dý ðý mýz maç ta
hiç hak et me di ði miz mu ame le le re ma ruz kal dýk. Tek nik he ye -
ti miz, fut bol cu la rý mýz ve biz le re ya pý lan çir kin dav ra nýþ lar son -
ra sýn da ce za bi le alan du ru ma düþ tük. Biz yi ne de cen til men -
li ði ön plan da tu ta ca ðýz" de di.
'Tüm pro to ko lü ma ça bek li yo ruz'
Pa zar gü nü lig de ki en önem li maç lar dan bi ri ne çý ka cak la rý ný
ifa de eden Baþ kan Yar dým cý mýz Mus ta fa Öz bay ram, "Pa zar
gü nü oy na ya ca ðý mýz ve bi zim için son de re ce önem li olan
ma ça ta raf ta rý mý zýn ya ný sý ra þeh ri mi zin tüm pro to ko lü nü de
bek li yo ruz. Mut lak des te ðe ih ti ya cý mýz olan bu maç ta baþ ta
mil let ve kil le ri miz ol mak üze re di ðer pro to kol er ka ný ný da bek -
li yo ruz. Ta ký mý mý zýn bu maç ta ka zan mam sý için þe hir ola rak
bir bü tün ol ma mýz ge rek ti ði ne ina ný yo ruz. Bu maç tan ala ca ðý -
mýz 3 pu an son ra sý Play-Off he de fi ne bir adým da ha yak laþ mýþ
ola ca ðýz. Bu ne den le de tüm þeh rin des te ði ne mut lak ih ti ya cý -
mýz var. Ço rum lu la rýn böy le si önem li bir maç ta biz le ri yal nýz
bý rak ma ya cak la rý na da inan cý mýz son" di ye ko nuþ tu.Be rat Ali Genç, 2.Lig Kýr mý zý Grup ta kým la rýn dan

Tuz las por ile an laþ tý. Be le di yes por'un geç ti ði miz
se zon dev re ara sýn da TKÝ Tav þan lý Lin yits por'dan
trans fer et ti ði ba þa rý fut bol cu ile yol la rý ný kar þý lýk lý
fe sih son ra sý ayýr mýþ tý. Be rat Ali Genç, Tuz las por
ile se zon so nu na ka dar an laþ ma sað la dý. 
Ço rum Be le di yes por for ma sý al týn da 37 ma ça çý -
kan ve top lam da 9 go le im za atan Be rat Ali, Tuz -
las por'dan ge len tek li fi de ðer len dik le ri ni ve an laþ -
ma ya var dýk la rý ný söy le di. Ço rum Be le di yes por'da

kal dý ðý sü re ce elin den ge le nin en iyi si ni yap ma ya
ça lýþ tý ðý ný ifa de eden Be rat Ali Genç " Trans fer ol -
du ðum gün den bu ya na ta ký mým adý na elim den
ge le nin en iyi si ni yap ma ya ça lýþ tým. Bu ra da ger -
çek ten çok iyi dost luk lar edin dim. Þart lar bu nu
ge rek tir di ði için ay rý lý yor ol mak tan çok üz gü nüm.
Ba na ku lüp te kal dý ðým sü re ce her tür lü des te ði
gös te ren ve trans fe rim de de yar dým la rý ný esir ge -
me yen baþ ta ku lüp baþ ka ný mýz Ze ki Gül ol mak
üze re di ðer yö ne ti ci ler ve ta raf ta rý mý za son suz te -

þek kür edi yo rum. Ben bu ta ký mýn se zon so -
nun da he de fi ne ula þa ca ðý na ca ný gö nül den
ina ný yo rum. Her ne ka dar ar týk baþ ka bir ta ký -
mýn ba þa rý sý için mü ca de le ede cek ol sam da,
Ço rum Be le di yes por ve bu þeh rin ben de ye ri
her za man ay rý ola ca ðý nýn bi lin me si ni is ti yo -
rum" di ye ko nuþ tu. Ön ce ki gün ya pý lan an tren -
ma na ka tý lan Be rat Ali, ak þam sa at le rin de yö -
ne ti ci ler, tek nik he yet ve fut bol cu ar ka daþ la rýy -
la ve da la þa rak þeh ri miz den ay rýl dý.
'Be rat'a ka pý mýz her za man açýk'
Ço rum Be le di yes por Baþ kan Yar dým cý sý Mus -
ta fa Öz bay ram, Be rat Ali Genç'in her þey den
ön ce son de re ce be ye fen di ki þi li ðe sa hip bir
fut bol cu ol du ðu nu söy le di. Yö ne tim ola rak
Tuz las por'dan ge len tek li fi de ðer len dir dik le ri ni
ve bu fut bol cu nun önü nü aç mak adý na trans fe -
ri ne onay ver dik le ri nin al tý ný çi zen Öz bay ram,
Be rat Ali gi bi efen di ki þi li ðe sa hip ve iþi ni yap -
ma nýn dý þýn da baþ ka ama cý ol ma yan fut bol cu -
la ra her za man ka pý la rý nýn açýk ol du ðu nu ifa de
ede rek, ken di si ne bun dan son ra ki fut bol ya -
þan tý sýn da ba þa rý di le ðin de bu lun du lar.

Çorum Belediyespor tribün liderlerinden Erdoğan
Zembil, hafta sonu oynanacak Dardanelspor ma-
çında tüm taraftarları stada davet etti.
Tribün olaylarıyla ilgili Belediyespor’ un dört ihtar
adlığını belirten Zembil, “ Unutulmamalı ki, dört ih-
tarımız var. Bu maçta
yapılabilecek taşkınlık-
lar kulübümüze seyirci-
siz cezası getirir herkes
yanındaki taraftarı bu
konuda uyarsın’  dedi.
Zembil, gerek ligin ilk
yarısında deplasmanda
oynanan maçlar gerek-
se sosyal paylaşım site-
lerinde yapılan bazı
söylemlerin taraftarlar
arasında gerilime
neden olduğunu belir-
terek ‘ Tüm Çorum
Belediyespor taraftarla-
rından bu tür yanlış
söylemlere inanmama-
sını istiyoruz. Sezon ba-
şından buyana dört kez
saha olayları nedeniyle
ceza aldık. Bu maçta
yapılacak yanlışlardan

dolayı ceza kuruluna sevk edilmemiz halinde seyir-
cimiz oynama cezası alacağız. Buna fırsat verme-
mek için pazar günü stada gelecek tüm taraftarların
yanlarındakinin taşkınlık yapmasına izin vermeme-
sini istiyoruz. Bu maçlarda taraftarların desteği çok

büyük önem taşı-
yor ancak bu
desteğimiz saha-
ya olumlu olarak
yansımaması.
Ligde çok kritik
maçlar oynayaca-
ğız ve her maçta-
ki taraftar desteği
büyük önem taşı-
yor. Takımımızı
yalnız bırakma-
mak için hepimi-
ze büyük görev
düşüyor. Pazar
günü tüm Ço-
rumluları stada
davet ediyor ve
takımlarına sahip
çıkmaya ve des-
tek vermelerini is-
tiyoruz’  şeklinde
konuştu.

Be le di yes por'da ha zýr lýk lar 
tam gaz de vam

'Cen til men lik 
ön plan da ola cak'

Ço rum Be le di yes por Ku lü bü Baþ kan 
Yar dým cý sý Mus ta fa Öz bay ram

Be rat Ali Tuz las por'da

Tribün lideri taraftarı uyardı 

Zembil: Dört ihtarımız 
olduğu unutulmasın

Ra kip ler den Ha ber ler  
Dar da nels por, 
Ço rum ma çý na 
ha zýr la ný yor
Ýç sa ha da oy na nan Kas ta mo nus por
1966 ma çý ný ge ri de bý ra kan Kýr mý zý-Be -
yaz lý ta kým haf ta so nu dýþ sa ha da oy na -
ya ca ðý Ço rum Be le di yes por kar þý laþ ma -
sý na odak lan dý. 2.li ge yük sel me þan sý ný
Play-Off yo luy la sür dür mek is te yen Ça -
nak ka le Dar da nel bun dan son ra ki maç la -
rýn da bu he de fi ni ger çek leþ tir mek için
mü ca de le ve re cek. Ço rum Be le di yes por
ma çý ha zýr lýk la rý ný Tek nik Di rek tör De niz
Kol gu yö ne ti min de sý ký bir tem po da de -
vam et ti ren Kýr mý zý-Be yaz lý lar'da sa kat
ve ce za lý oyun cu lar can sý ký yor. Kas ta -
mo nus por 1966 ma çý nýn ikin ci ya rý sýn da
kýr mý zý kart la oyun dý þý ka lan sko rer san -
tra for Özer Kut lu Ço rum Be le di yes por
kar þý sýn da for ma gi ye me ye cek. Bu zor lu
ve kri tik dep las man ma çý na 3 pu an ama -
cýy la gi de cek Ça nak ka le Dar da nel Cu -
mar te si gü nü kent ten ay rý la cak.  21.haf ta
so nun da top la dý ðý 34 pu an la klas man da
5. sý ra da -
ki ye ri ni
k o  r u  y a n
K ý r  m ý  z ý -
Be yaz lý la -
rýn son ra -
ki haf ta -
lar da eks -
tra pu an
ka yýp la rý -
na ta -
ham mü lü
bu lun mu -
yor.

Kas ta mo nus por 1966 Baþ ka ný Ma hir Al tý ku laç,
Tür ki ye Ku pa sýn da oy na dýk la rý Ga la ta sa ray kar þý -
laþ ma sý nýn ar dýn dan yap tý ðý açýk la ma da tüm
Kas ta mo nu lu la rýn ol du ðu gi bi ken di si nin de Kas -
ta mo nus por ile gu rur duy du ðu nu ifa de et ti. 
Zi ra at Tür ki ye Ku pa sý'nda (ZTK) Kas ta mo nu'nun
ta ný tý mý na bü yük kat ký sað lan dý ðý ný ifa de eden Al -
tý ku laç; "Biz le re bu he ye ca ný ya þa tan tek nik eki -
bi mi ze ve fut bol cu la rý mý za ta ký mý mýz dan des te ði -
ni esir ge me yen baþ ta Be le di ye Baþ ka ný mýz Tah -
sin Ba baþ ol mak üze re tüm yö ne tim ku ru lu ar ka -
daþ la rý mý za, iþ adam la rý mý za ve ta raf ta rý mý za te -
þek kür edi yo rum" di ye ko nuþ tu.
Bun dan son ra he de fin lig þam pi yon lu ðu ol du ðu -
nu kay de den Al tý ku laç, þöy le ko nuþ tu: "Üst lig -
de ki ra kip ler le kar þý laþ tý ðý mýz Zi ra at Tür ki ye Ku -
pa sý se rü ve ni ni al ný mý zýn akýy la ta mam la dýk. Bun -
dan son ra asýl he def olan lig þam pi yon lu ðu na da -
ha iyi kon san tre ol ma mýz ge re ki yor. Ta ký mý mýz
lig de li der du rum da. Üst üs te zor lu mü ca de le ler
oy na dýk. Tür ki ye'nin en bü yük ku lüp le rin den bi ri
olan Ga la ta sa ray ile oy na dý ðý mýz kar þý laþ ma lar da
oyun cu la rý mý zýn mü ca de le si her ke si min tak dir
top la dý. Zi ra at Tür ki ye Ku pa sý'nda mü ca de le
eden iki üçün cü lig eki bin den bi ri ola rak gru bu
dört pu an la ta mam la dýk.
Gru bu muz da iki Sü per Lig ve
bir de PTT 1. Lig tem sil ci si nin
yer al dý ðý göz önü ne alýn dý -
ðýn da ba þa rý lý bir ku pa se rü -
ve ni miz ol du ðu da gö rün -
mek te dir. Se zon ba þýn da da
de di ði miz gi bi asýl he de fi miz
lig þam pi yon lu ðu dur" de di. 

Kas ta mo nus por'da 
he def þam pi yon luk Ra kip ler den Nið de Be le di yes por kad ro su -

na tak vi ye yap ma ya de vam edi yor. Da ha
ön ce Kas ta mo nus por'dan Uður Ay han'ý
kad ro su na ka tan Nið de Be le di yes por þim -
di ise De rin ces por'da for ma gi yen te cü be li
or ta sa ha oyun cu su Ca ner Ka ruk ile an -
laþ tý.
Es ki þe hir De mirs por'da fut bol ha ya tý na
baþ la yan Ka ruk sý ra sýy la Ye þil Bur sas por ,
Mal te pes por ve son ola rak'ta De rin ces por
for ma sý giy di. Ye þil Bur sas por'da pro fes -
yo nel li ðe adým atan Ca ner Ka ruk Böl ge sel
Ama tör Lig'de 40 maç ta for ma gi yer ken
bir'de gol at tý. Ca ner Ka ruk 2012 yý lýn da
TFF 3. Lig'de for ma giy me ye baþ la dý ve 4
se zon dur 3. Lig'de for -
ma gi yen Ka ruk top -
lam da 97 ma ça çýk tý.
Ye ni trans fer Ca ner
Ka ruk haf ta so nu oy -
na na cak Ýs ken du runs -
por ma çýn da ilk 18'e
gir me si bek le ni yor.

Nið de Be le di yes por'a 
te cü be li or ta sa ha

Göl cüks por, 
Der sim'e ki lit len di
Göl cüks por, Der sims por ha zýr lýk la rý na
kar la kap lý sa ha da ha zýr lan dý.  An tren -
man da düz ko þu ile baþ la yan fut bol cu lar
ýsýn ma ha re ket le ri nin ar dýn dan tam sa ha
çift ka le ma çý ya pa rak an tren ma ný son -
lan dýr dý. Kýr mý zý-Si yah lý lar da Em re Kür -
küt bi le ðin de ki sý kýn tý sý do la yý sýy la an -
tren ma na ka týl ma dý.
Tek nik Di rek tör Yu suf To kuþ, "Der sims -
por bi zim için çok önem li ra ki bin 26 pu -
aný bi zim ise 29 pu aný mýz var. Ka zan mak
için eli miz den ge len her þe yi ya pa ca ðýz.
Biz yen di ði miz za man tek rar play-of'un
içer si ne gi ri yo ruz. Bu ma çý ka zan mak

için es ki
mo ral li ha le
gel mek is ti -
yo ruz. Fut -
bol cu la rý mý -
za ben gü -
ve  n i  yo  rum
ve Göl cüks -
por'u Play-
Off'a çý ka -
ca ðýz" de di. 

Ankete Katılmak için 
www.kesinkarar.com 
adresini ziyaret edin 

veya QR Kod'u okutun.

Sizce Belediyespor Bu 
Sezon Play-Off'lara Kalmayı

Başarabilecek mi?

Haf ta so nu ken di sa ha sýn da Dar dar nels por'u ko nuk ede cek olan Ço rum 
Be le di yes por bu ma çýn ha zýr lýk la rý na dün de de vam et ti. 

Be rat Ali Genç, Tuz las por ile se zon 
so nu na ka dar an laþ ma sað la dý. 


